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 بازدید سرزدم رئیس دانشگام از بیهارستان یاس@�
دکتـر کریمـی، رئیس دانشـگاه با حضـور در سـاختمان درحال 

بازسـازی بیمارسـتان زنان و اورژانس بیمارستان یاس از نزدیک 

در جریـان رونـد فعالیت این دو مرکز قـرار گرفت.

دکتر بیگلر معاون توسـعه مدیریت و برنامه ریزی منابع دانشگاه، 

دکتـر محقـق رئیس بیمارسـتان یـاس و مهندس مکـری مدیر 

دفتـر فنـی و نظـارت بـر طرح هـای عمرانـی دانشـگاه در ایـن 

بازدیـد کـه دوشـنبه 9 بهمـن 96 از سـاعت 17 آغـاز شـد و تا 

سـاعت 19 به طـول انجامید رئیس دانشـگاه را همراهی کردند.

دکتـر محقـق در گفتگویی تلفنـی در توضیح ایـن بازدید گفت: 

دکتـر کریمـی و تیم همراه ابتدا از سـاختمان درحال بازسـازی 

بیمارسـتان زنـان بازدیـد داشـتند و مهندسـان ناظـر و مجری، 

اعـام کردنـد کـه تـا اواخر سـال یا حداکثـر اوایـل فرودین این 

سـاختمان قابلیـت تحویـل به دانشـگاه علـوم پزشـکی تهران را 

دارد. رئیس دانشـگاه نیز پیشـرفت عمرانی سـاختمان را مثبت 

را ارزیابـی کردند.

رئیـس بیمارسـتان یـاس درخصوص بازدیـد رئیس دانشـگاه از 

بیمارسـتان یـاس گفـت: دکتـر کریمـی و تیـم همراهشـان بـا 

حضـور در اورژانـس بیمارسـتان یاس در جریان روند رسـیدگی 

بـه بیمـاران قـرار گرفتند.

 دکتـر محقـق تصریـح کرد: سـپس جلسـه ای در دفتر ریاسـت 

بیمارسـتان یاس تشـکیل شـد و در خصوص نحـوه بهره برداری 

از ایـن دو بیمارسـتان و چگونگـی مشـارکت بخـش خصوصـی 

در مـورد اینکـه از ایـن دو مرکـز کدام یـک در اختیـار دانشـگاه 

بمانـد و کدام یـک بـه بخـش خصوصـی واگـذار شـود بحـث و 

گفتگـو شـد و درنهایت مقرر شـد ایـن موضوع در هیئت رئیسـه 

دانشـگاه مطرح شـود.

رئیس بیمارسـتان یاس با اشـاره به ظرفیت بیمارسـتان درحال 

بازسـازی زنـان گفـت: در طراحی این بیمارسـتان حـدود 125 

تخـت درمانـی، 30 تخـت NICU و بخش هـای زنان، نـوزادان، 

LDR، IVF و بخش های پشتیبانی، پیش بینی شده است.

 ارتقای مرتبه دانشگاهی هب عضو هیئت علهی @�
دانشگام در نشست هیئت مهیزم

در دویسـت و سـی و هفتمیـن نشسـت هیئت ممیزه دانشـگاه، 

پرونـده 13 عضـو هیئت علمـی بـرای ارتقـا به مرتبه دانشـیاری 

و اسـتادی موردبررسـی قرار گرفت.

در ایـن نشسـت کـه چهارشـنبه 11 بهمن 96 در سـالن شـورا 

برگـزار شـد، پرونـده اعضـای هیئت علمی که شـرایط لازم برای 

ارتقـا را داشـتند موردبررسـی قـرار گرفـت و اعضـای هیئـت 

ممیـزه به صـورت رأی مخفـی الکترونیـک نظـر خـود را اعـام 

کردنـد. براین اسـاس بـا ارتقا 13 عضـو هیئت علمـی )12 عضو 

هیئت علمـی بـه مرتبـه دانشـیاری و یـک عضـو هیئت علمی به 

مرتبـه اسـتادی( موافقت شـد.

اعضـای هیئت علمـی کـه موفـق بـه دریافـت رتبـه دانشـیاری 

شـدند بدین شـرح اسـت:

دانشکده پزشکی:

دکتر کامبیز افتخاری فوق تخصص گوارش کودکان

دکتر فرهاد شاهی فوق تخصص خون و سرطان بالغین

دکتر علی حسین ثابت فلوشیپ اکوکاردیوگرافی

دکتر نرگس قندی متخصص بیماری های پوست

دکتر ربابه عابدینی متخصص بیماری های پوست

دانشکده پیراپزشکی:

دکتر لیا شاهمرادی PhD مدیریت اطاعات بهداشتی درمانی

دانشکده علوم تغذیه و رژیم شناسی:
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دکتر محمدحسن جوانبخت PhD تغذیه

دکتر سکینه شب بیدار PhD تغذیه

دکتر حامد پورآرام PhD تغذیه

دانشکده دندان پزشکی:

دکتر سمیه ذیقمی متخصص پروتزهای دندانی

دانشکده فناوری های نوین:

دکتر محمودرضا حاجي قاسم PhD علوم اعصاب

موسسه ملي تحقیقات سامت:

دکتر بهزاد دماری متخصص پزشکی اجتماعی

عضـو هیئت علمـی کـه موفـق بـه دریافت مرتبه اسـتادی شـد 

بدین شـرح اسـت:

دانشـکده  از  فارماسـیوتیکس   PhD آرا وطـن  علیرضـا  دکتـر 

داروسازی

 بازدید رئیس دانشگام از پروژم در حال احداث @�
بیهارستان 3ریعتی دو

دکتر کریمی تسـریع در روند احداث بیمارسـتان دکتر شریعتی 

دو را منجـر بـه ارائـه خدمات مناسـبت تر و پاسـخگویی بهتر به 

نیاز مردم دانسـت.

دکتر کریمی، رئیس دانشگاه به همراه دکتر بیگلر، معاون توسعه 

و مدیریـت و برنامه ریـزی منابع دانشـگاه، مهندس مکری، مدیر 

فنـی و نظـارت بر طرح های عمرانی دانشـگاه، دکتر قربانی مدیر 

پروژه بیمارسـتان دکتر شـریعتی 2، مهندس نیازمند مدیر دفتر 

مدیریـت طـرح ایـن پـروژه و مشـاور سـرمایه گذاری بین المللی 

معاونـت توسـعه و جمعـی از همـکاران و عوامـل اجرایـی پروژه 

پنجشـنبه 12 بهمـن 96 از پـروژه در حـال احداث بیمارسـتان 

دکتر شـریعتی 2 که در انتهای اتوبان شـهید خرازی در منطقه 

22 تهـران واقع شـده اسـت و اراضـی منطقه 18 تهـران بازدید 

کردنـد و در جریان امـور قرار گرفتند.

در بخـش اول بازدیـد دکتر کریمی و تیـم همراه در محل پروژه 

بیمارسـتان دکتـر شـریعتی 2 حضور پیـدا کـرده و از نزدیک با 

فرآینـد در حال انجام این پروژه آشـنا شـدند.

دکتـر کریمـی پـس از ارائـه گزارش مدیـر و تیم اجرایـی پروژه 

گفت: امیدوارم پروژه با سـرعت و کیفیت مناسـب در زمان مقرر 

تکمیـل و بـه بهره بـرداری برسـد کـه بتوانیم خدمـات موردنیاز 

را بـه مـردم ارائه دهیم.

در بخـش دوم بازدیـد رئیـس دانشـگاه از اراضـی منطقـه 18 

تهـران واقـع در محلـه یافت آبـاد بازدیـد کـرده و در جریـان 

امـور واگـذاری ایـن اراضی بـه دانشـگاه و برنامه ریـزی به منظور 

احـداث دو بیمارسـتان و سـایر نیازهـای آموزشـی و پژوهشـی 

دانشـگاه قـرار گرفت.

توضیـح اینکـه اراضـی منطقه 18 با وسـعتی معـادل 23 هکتار 

متعلق به شـهرداری و یکی از نهادهای دولتی اسـت که معاونت 

توسـعه دانشـگاه بـا پیگیری هـای مسـتمر موفـق شـده مجـوز 

بهره بـرداری و سـاخت بخشـی از آن را دریافت کنـد و پیگیری 

مجوزهـای بخشـی دیگـری از ایـن اراضـی در دسـتور کار ایـن 

معاونت قرار دارد.

پنجام و سومیب نشست هیئت امنا برگزار 3د@�
در این نشسـت، گزارش پیشـرفت برنامه عملیاتی، شـاخص های 

عملکرد، حسابرسی و همچنین پیشنهادهای دانشگاه مطرح شد 

و پس از بحث و بررسـی اعضای هیئت امنا به تصویب رسـید.

در نشسـت هیئت امنـا کـه 16 بهمـن 96 در سـالن اجـاس 

دانشـگاه برگـزار شـد، ابتدا دکتر امیـن لو دبیر مجامع، شـوراها 

و هیئت هـای امنـا، در توضیـح دسـتور جلسـه هیئت امنا گفت: 

این سـومین جلسـه هیئت های امنای دانشگاه های علوم پزشکی 
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اسـت که امسـال برگزار می شـود. جلسـه اول به شـکل اجاس 

سراسـری و جلسـه دوم به منظور ارائه گزارش عملکرد دانشـگاه 

برگزار شـد. این جلسـه نیز به منظور بررسـی گزارش حسابرسی 

و میزان پیشـرفت برنامه عملیاتی دانشـگاه برگزار می شـود.

وی افزود: در این جلسه پیشنهادهای مشترک و اختصاصی دانشگاه، 

مرکز قلب و موسسه ملی تحقیقات سامت موردبررسی قرار می گیرد.

دکتـر امیـن لـو پیـش از ورود به دسـتور جلسـه ضمـن تبریک 

انتصـاب دکتـر کریمـی به عنـوان رئیـس دانشـگاه گفـت: ایـن 

نخسـتین جلسـه ای اسـت کـه در زمـان ریاسـت دکتـر کریمی 

برگزار می شـود. قطعاً حسـن تدبیر ایشـان در برهـه ای که اداره 

دانشـگاه ها بـا دشـواری همراه اسـت مؤثر خواهد بـود و همانند 

پیشرفت مرکز قلب می توانیم شاهد پیشرفت دانشگاه نیز باشیم.

وی در بخـش دیگـری از سـخنان خـود از تاش هـای دکتـر 

جعفریـان رئیـس پیشـین دانشـگاه قدردانـی کـرد و گفـت: در 

دوره 4 سـاله مسـئولیت ایشان شـاهد انضباط مالی در دانشگاه 

بودیـم کـه امیدواریـم ایـن رونـد ادامه پیـدا کند.

از  قدردانـی  دانشـگاه، ضمـن  رئیـس  کریمـی  دکتـر  سـپس 

تاش هـای دکتـر جعفریـان بـر اهتمام تیـم مدیریتی دانشـگاه 

در تـداوم انضبـاط مالـی تأکیـد کـرد و گفـت: دانشـگاه خانـه 

نخسـت من اسـت و برای پیشـبرد اهداف آن از هیچ کوششـی 

نخواهـم کرد. فروگـذار 

وی بابیان اینکه هماهنگی و همکاری بین اعضای هیئت علمی 

این  در  آنچه  افزود:  بود  و خواهد  بوده  هیئت رئیسه همیشه  و 

دانشگاه باوجود قدمت و اساتید برجسته آن مرسوم است اینکه 

تغییر مدیریت ها و آمدن و رفتن ها در اداره امور تأثیری چندانی 

ندارد و همه طبق روال مشخص اهداف دانشگاه را پیش می برند.

رئیـس دانشـگاه در پایان سـخنان خود یـاد مرحوم اسـتاد یلدا 

را گرامـی داشـت و گفـت: ایشـان بـا کام، رفتـار و مطایبه های 

شـیرین خـود بـر بالین بیمـار، الگو و اسـتاد اخـاق عملی برای 

دانشـجویان بودند.

سـپس گزارش پیشـرفت برنامه عملیاتی دانشـگاه در شـش ماه 

نخسـت 1396 موردبررسـی قرار گرفت و براین اساس پیشرفت 

برنامـه عملیاتـی در حوزه هـای بهداشـت، درمـان، غـذا و دارو، 

آمـوزش، تحقیقـات و فنـاوری، فرهنگی و دانشـجویی، توسـعه، 

طـب سـنتی و پرسـتاری شـرایط بهتـری نسـبت بـه میانگیـن 

ارزیابـی انطباق کشـوری دارند.

در ادامه گزارش حسابرسـی دانشـگاه در سـال 95 ارائه شـد که 

از تمامـی جنبه های بااهمیت عملکرد مطلوبی داشـته اسـت.

قرار  موردبررسی  نیز  قلب  مرکز  گزارش حسابرسی   همچنین 

گرفت و درنهایت پیشنهاد های دانشگاه مطرح شد و برای تصویب 

موردبحث و بررسی اعضای هیئت امنا قرار گرفت.

 برگزاری ماژول چمارم از دور دوم کارگام آموز3ی @�
)TOT(

در راستای توانمندسازی و ادامه دور دوم برنامه آموزش مدیران 

عنوان  با  ماژول چهارم  )TOT( کشور،  دولتی  بیمارستان های 

مدیریت اطاعات سامت در دانشگاه علوم پزشکی تهران به عنوان 

مرکز قطب آمایشی هشت کشور آغاز بکار کرد.

ماژول چهارم از دور دوم کارگاه آموزشی مدیران بیمارستان های 

با حضور  بهمن 96  دوشنبه 16  دولتی کشور )TOT( صبح 

مدیران بیمارستان های دانشگاه های علوم پزشکی تهران، شهید 

 G6 بهشتی، علوم بهزیستی، گیان، زنجان و سمنان در سالن

ستاد مرکزی دانشگاه آغاز بکار کرد.

دکتر جعفری پویان، دبیر علمی کارگاه آموزشی مدیران بیمارستان ها 

در حاشیه این کارگاه گفت: در این دوره از آموزش ها مدیران 

بزرگ  بیمارستان های  بخش  مسئولین  برخی  و  بیمارستان ها 

به زودی  نیز  ماژول  این  از  دیگر  دوره  البته سه  دارند.  شرکت 

برگزار خواهد شد.

وی افزود: در این کارگاه مباحث مهمی چون کاربردهای عمده 

ابزارها و سیستم های اطاعاتی برای مدیران بیمارستان ها، نقش 

بیمارستان،  درآمد  و  هزینه ها  مدیریت  در  اطاعاتی  ابزارهای 

استفاده از فناوری اطاعات ر ارائه خدمات ایمن، نقش ابزارهای 

اطاعاتی در مدیریت هزینه ها و درآمد بیمارستان، کیفیت داده ها 

در پرونده ها و سیستم های اطاعاتی، داشبوردهای مدیریتی و 
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کاربردهای آن برای مدیر بیمارستان، مدیریت فناوری اطاعات 

در  اطاعات  فناوری  نوین  ابزارهای  کاربردهای  بیمارستان،  در 

بیمارستان و آشنایی با اهداف و عملکردهای سیستم های اطاعاتی 

وزارت بهداشت توسط اساتید به صورت کارگاهی و عملی آموزش 

داده خواهد شد.

ایــن کارگاه ســه روزه تــا پایــان روز 18 بهمــن 96 ادامــه خواهد 

داشت.

کارگام آموز3ی خبرنویسی و عکاسی با گو3ی @�
تلفب ههرام برگزار 3د

 اصول خبرنویسی، تکنیک های عکاسی با گوشی تلفن همراه، نور 

و ضد نور و کادربندی از مباحث مطرح شده در کارگاه آموزشی 

اصول خبرنویسی و عکاسی با موبایل بود.

دومین کارگاه آموزشی از دور دوم دوره های توانمندسازی رابطین 

خبر و عکس سایت دانشگاه با موضوع اصول خبرنویسی و عکاسی 

با موبایل با تدریس مهدی گلپایگانی سردبیر خبری روابط عمومی 

دانشگاه و محمد لیائی مدیر هنری نشریه ندا و با حضور رابطین 

اول بهمن 96 در  تابعه دانشگاه روز یکشنبه  خبری واحدهای 

سالن جلسات ستاد روابط عمومی دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای جلسه گلپایگانی ضمن معرفی نرم افزار ویراستیار گفت: 

نرم افزار ویراستیار که مربوط به فرهنگستان زبان و ادب فارسی 

است به تسهیل امر نگارش و ویرایش اخبار کمک می کند و در 

امر خبرنویسی بسیار کاربرد دارد. کار با این نرم افزار آسان بوده 

و بهتر است رابطین از این نرم افزار استفاده کنند.

سردبیر خبری روابط عمومی به معرفی اجزای خبر پرداخت و 

گفت: خبر از تیتر، لید و متن خبر تشکیل شده است. تیتر خبر 

از اهمیت ویژه ای برخوردار است زیرا که ویترین و معرف کلی 

خبر بوده و حائز اهمیت است.

وی افزود: مختصر و جذاب بودن، دوری از شعارزدگی و انطباق 

با حقیقت، سؤالی نبودن، نداشتن قید زمان و مکان به جز موارد 

خاص و مفهوم بودن ازجمله ویژگی های تیتر خوب است. از زیر 

تیتر و رو تیتر در مصاحبه های طولانی که موضوعات مختلفی را 

دربرمی گیرد، می توان استفاده کرد.

سپس تیتر چند خبر با نظرات رابطین موردبررسی قرار گرفت.

در ادامه لیالی به بیان نکاتی کاربردی به منظور عکاسی با تلفن 

پرداخت و گفت: شناخت پدیده ها و طبیعت جنبه های  همراه 

مختلف فلسفی، درونی و هنری دارد. در بحث عکاسی که نوعی 

از شناخت هنری است نوع نگاه و خاقیت افراد مؤثر است.

وی افزود: کادربندی از مهم ترین اصول عکاسی است و لازم است 

در کادربندی ها تصاویر در یک سوم طایی قرار گیرد. بهتر است 

که در هنگام عکاسی کادر بزرگ تر در نظر گرفته شود که امکان 

ویرایش وجود داشته باشد.

رزولوشن و زوم کردن، نور و ضد نور و نحوه استفاده از ابزار کمکی 

ازجمله فلش و لنز چشم ماهی از دیگر مطالبی بود که در این 

کارگاه مطرح شد.

 جشب پیروزی انقلاب در مجتهع بیهارستانی @�
امام خهینی )رم( برگزار 3د

الملوک کاووسی  با حضور خانواده شهیده عزت  این جشن  در 

با  فجر،  دهه  ایام الله  گرامیداشت  بر  عاوه  مجتمع  مسئولان  و 

آرمان های شهدای انقاب تجدید میثاق شد.

جشن پیروزی انقاب اسامی و پاسداشت یاد شهید معزز، عزت 

الملوک کاووسی چهارشنبه 18 بهمن 96 در مجتمع برگزار شد.

در این مراسم که با حضور دکتر صادق نیت رئیس، دکتر رئیس 

کرمی معاون امور دانشگاهی، دکتر امامی رضوی مدیر گروه لوکال 

جراحی، دکتر قناعتی رئیس مرکز تصویربرداری مجتمع و جمعی 
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از مسئولین، اعضای هیئت علمی و کارکنان مجتمع و همچنین 

خانواده گرامی شهید کاووسی برگزار شد، در ابتدا پس از تاوت 

قرآن توسط رضایی و خوشامدگویی به میهمانان و حضار، کلیپی 

از رخدادهای ایام انقاب پخش شد.

در ادامه دکتر امامی رضوی، ضمن برشمردن ویژگی های شهید 

کاووسی ازجمله شجاعت و بینش عمیق وی نسبت به مسائل روز 

که در بسیاری از بانوان ایرانی دیده می شود، جامعه بانوان را به حفظ 

و ارتقای تعدادی از صفات والا و برجسته آن شهید تشویق کرد.

سپس کلیپ هایی از خاطرات جمعی از اعضای هیئت علمی مجتمع 

از شهید کاووسی و فرود هلی کوپتر حامل امام )ره( در حیاط 

بیمارستان در سال 57 پخش شد.

در ادامه مسابقه اطاعات عمومی در خصوص وقایع انقاب برگزار 

شد که مورد استقبال حاضرین قرار گرفت و به پاسخ دهندگان 

به رسم یادبود جوایزی اهدا شد.

پس ازآن دکتر کیهانی دوست و دکتر قاسمی از اعضای هیئت علمی 

مجتمع به بیان خاطراتی از شهید کاووسی پرداختند.

سپس خواهر شهید کاووسی با ذکر خاطرات، نقل قول ها و سجایای 

اخاقی آن شهید یاد وی را گرامی داشت.

توزیع جوایز مسابقه کتاب خوانی و مسابقات ورزشی بانوان ویژه دهه 

فجر در رشته های دارت و پینگ پونگ بخش دیگری از برنامه بود.

در پایان دکتر جوهری رزیدنت داخلی به دکلمه متن و اشعاری 

در خصوص انقاب و امام راحل پرداخت.

حاضرین پس از پذیرایی، با حضور در کنار مزار شهید کاووسی 

با آرمان های والای شهدای انقاب تجدید میثاق کردند.

 نایب قمرمانی تیم 3نای بانوان دانشگام در @�
مسابقات کارکنان استان تمران

تیـم شـنای کارکنـان و اعضـای هیئت علمـی دانشـگاه علـوم 

پزشـکی تهـران در بخـش بانوان، با کسـب 17 مـدال طا، نقره 

و برنـز به عنـوان نایب قهرمانـی مسـابقات کارکنـان وزارتخانه ها، 

سـازمان ها و نهادهـای دولتـی اسـتان تهـران دسـت یافت.

ایـن مسـابقات با حضـور تیم های شـنای کارکنـان وزارتخانه ها، 

سـازمان ها و نهادهـای دولتـی اسـتان تهـران روز دوشـنبه 16 

بهمن مـاه 96 در مجموعـه اسـتخر و سـونای همـا برگـزار و در 

نهایت تیم شـنای کارکنان و اعضای هیئت علمی دانشـگاه علوم 

پزشـکی تهـران با کسـب 17 مـدال رنگارنـگ، نایب قهرمان این 

دوره از مسـابقات شد.

سیمین دخت خشنودی )مرکز طبي کودکان( مدال طای ماده 

33 متـر قورباغه، رده سـنی بالای 55 سـال، نرگس حسـن زاده 

)مرکـز طبـی کودکان( مـدال طـای 33 متر کرال پشـت، رده 

سـنی 40 تا 45 سـال، فهیمه پازن )بیمارسـتان شریعتی( مدال 

طـای 66 متـر کـرال سـینه، رده سـنی 30 تا 34 سـال، فریبا 

نقدی )دانشـکده دندانپزشکی( مدال طای 33 متر کرال پشت، 

رده سـنی 50 تا 54 سـال، فرحناز قانونی )بیمارستان امیراعلم( 

مـدال نقـره 33 متـر قورباغه، رده سـنی 50 تا 54 سـال، دکتر 

پروین پاسـالار )عضو هیئت علمی دانشـگاه و رئیس مرکز رشـد 

اسـتعدادهای درخشـان( مـدال نقـره 33 متر کرال پشـت، رده 

سـنی 55 سـال به بالا، دکتر شـیوا خوشـنویس انصاری )مرکز 

بهداشـت جنوب تهران( مـدال نقره 33 متر قورباغه، رده سـنی 

40 تـا 44 سـال، آزاده صبـح خیـز )معاونت دانشـجویی( مدال 

نقره 66 متر قورباغه، رده سـنی زیر 29 سـال، شـیبا کیان مهر 

)مرکـز طبـی کودکان( مـدال نقـره 33 متر قورباغه، رده سـنی 

45 تـا 49 سـال، مهـری ملکـی )معاونت بهداشـت( مـدال نقره 

66 متر قورباغه، رده سـنی 30 تا 34 سـال، سـهیا سـلمانیان 

)بیمارسـتان روزبـه( مدال نقره 33 متر کرال سـینه، رده سـنی 

بالای 55 سـال، زهره آزادمهر )بیمارسـتان امـام خمینی( مدال 

نقره 66 متر کرال سـینه، رده سـنی زیر 29 سال، فریال خانقاه 

)معاونـت بین الملل( مدال نقره 66 متر کرال پشـت، رده سـنی 

زیـر 29 سـال، شـیما سـعادتی )دانشـکده پیراپزشـکی( مـدال 

نقـره 66 متـر کـرال پشـت، رده سـنی 30 تا 34 سـال، مژگان 

رسـول زاده )دانشـکده توان بخشـی( مـدال نقـره 33 متـر کرال 

سـینه، رده سـنی 45 تـا 49 سـال، دکتـر آزاده شـادمهر )عضو 

هیئت علمی دانشـگاه و معاون بین الملل دانشـکده توان بخشـی( 

مـدال برنـز 33 متـر کـرال سـینه، رده سـنی 50 تا 54 سـال و 
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فاطمـه زهرائـی بخشـی )مرکـز طبی کـودکان( مـدال برنز 66 

متـر کـرال پشـت، رده سـنی 35 تا 40 سـال

توضیـح اینکه، در پایان مسـابقات شـنا و در مجمـوع مدال های 

این رشـته ورزشـی، تیم دانشـگاه علوم پزشـکی تهران با کسب 

4 مدال طا، 11 مدال نقره و 2 مدال برنز به مقام نایب قهرمانی 

تیمی این دوره از مسابقات دست یافت و تیم شرکت هواپیمایی 

هما و دانشـگاه صنعتی شـریف به ترتیب مقام های اول و سومی 

این مسابقات را کسب کردند.

آموز3ی ویژم @� تولید نخستیب مولتی مدیای 
والدیب کودکان مبتلابه سرطان

بـه مناسـبت روز جهانـی مبـارزه بـا سـرطان نخسـتین بسـته 

آموزشـی مجازی بـرای توانمندسـازی والدین کـودکان مبتابه 

سـرطان، به صـورت مولتی مدیـای جامـع و بـا رویکرد پزشـکی، 

بهداشـتی و درمانی برای پاسـخ گویی به نیاز والدین این بیماران 

بـه همت دانشـکده مجـازی با همـکاری مرکز طبی کـودکان و 

شـرکت داروسـازی اسـوه رونمایی شد.

یکـی از چالش هـای والدین کـودکان مبتا به سـرطان، مواجهه 

بـا بیمـاری فرزندانشـان و کنتـرل هیجانات ناشـی از آن اسـت. 

مشـارکت والدیـن در مراقبـت از کـودکان بیمـار جنبـه ای از 

مراقبـت والدیـن اسـت که حضور والدیـن و درگیـری فعال آنها 

در درمان جسـمانی و روانی ـ معنوی کودکان را نشـان می دهد 

و تضمین کننـده مراقبـت جامـع اسـت. مشـارکت والدیـن در 

جریـان درمان موجب کاهش اسـترس و افزایـش آگاهی والدین 

از شـرایط کودکانشـان می شـود. ازاین رو توانمندسـازی والدین 

کـودکان مبتـا بـه سـرطان از اهمیت ویـژه ای برخوردار اسـت 

زیـرا درمـان سـرطان یک فعالیـت گروهـی میان اعضـای کادر 

درمانـی و خانـواده بیمار اسـت.

والدین کودکان مبتا به سـرطان به علت مشـغله زیاد در دوران 

تشـخیص و درمـان کودکشـان امـکان اسـتفاده از آموزش هـای 

حضـوری را ندارنـد و به کارگیـری آموزش هـای مجـازی در این 

حـوزه، ضرورت خـود را به خوبی نشـان می دهد؛ بنابراین بسـته 

آمـوزش مولتی مدیـای جامـع بـا رویکرد پزشـکی، بهداشـتی و 

درمانـی بـرای توانمندسـازی والدیـن کودکان مبتا به سـرطان 

بـرای پاسـخ گویی بـه این نیاز تولید شـده اسـت.

مولتی مدیـای سـرطان کـودکان ویـژه والدین کـودکان مبتا به 

سـرطان؛ توسـط محققیـن دانشـگاه علوم پزشـکی تهـران و در 

دانشـکده مجازی از سـال 94 تا 96 در قالب دو DVD طراحی 

و تولید شـده است.

این اثر با حمایت مالی معاونت پژوهشـی دانشـگاه و نیز شـرکت 

داروسازی اسوه تهیه شده است. اسوه است.

افتتاحیه دومیب دورم ورودی دانشجویان خارجی @�
پز3کی پردیس بیب الهلل کیش

ــد از  ــر عباســعلي کریمــي، رئیــس دانشــگاه ضمــن بازدی دکت

شــعبه جزیــره کیــش پردیــس بین الملــل در مراســم افتتاحیــه 

دومیــن دوره ورودی دانشــجویان خارجــی پزشــکی این پردیس 

ــور یافت. حض

ــه همــراه دکتــر  رئیــس دانشــگاه روز شــنبه 28 بهمــن 96 ب

ــس  ــره کیــش پردی ــل از شــعبه جزی ــاون بین المل ــردی، مع ک

بین الملــل دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران دیــدن و در دومیــن 

جشــن افتتاحیه دانشــجویان بین الملل این شــعبه شــرکت کرد.

ــئولان  ــر مس ــی و دیگ ــر کریم ــش، دکت ــه کی ــدو ورود ب در ب

مــورد اســتقبال همــکاران ایــن شــعبه قــرار گرفتنــد و ســپس 

ــد. ــد کردن ــف دانشــگاه بازدی از واحدهــای مختل
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در ابتـداي ایـن بازدیـد دکتـر کریمـی از بخش هـای مختلـف 

خوابـگاه سـارا دیـدن کـرد و از نزدیک بـا مسـئولان و کارکنان 

خوابگاه آشـنا شـد سپس از زمین متعلق به دانشگاه بازدید کرد.

مراسـم افتتاحیـه هـم بـا تـاوت آیاتی چنـد از کام اللـه مجید 

توسـط آکار طاهـا، دانشـجوی عراقـی آغـاز و پـس ازآن سـرود 

جمهـوری اسـامی ایـران در سـالن طنین انـداز شـد.

این مراسـم با پخش کلیپی از تاریخچه دانشـگاه علوم پزشـکی 

تهـران ادامه یافت و پـس ازآن، با خوش آمدگویی به میهمانان و 

دانشـجویان، مراسم به طور رسـمی با سخنرانی دکتر حسن زاده، 

معاون آموزشـی پردیس بین الملل و سرپرسـت شعبه بین الملل 

دانشـگاه در جزیره کیش آغاز شد.

دکتـر حسـن زاده ضمـن خوش آمدگویـی بـه رئیس دانشـگاه و 

هیئـت همـراه و همچنیـن دانشـجویان جدیـد، ضمـن تشـویق 

دانشـجویان بـه پیگیـری واحدهـای ارائـه شـده در هـر دوره 

آموزشـی از دانشـجویان خواسـت کـه بـا کار و تـاش سـخت 

در دوران تحصیـل در راه موفقیـت هـر چه بیشـتر گام بردارند.

پس ازآن دکتر کردی، در سخنانی دانشجویان را به سخت کوشی 

و مطالعـه تشـویق کـرد و موفقیـت روزافـزون آنـان را از درگاه 

ایزد منان خواسـتار شـد.

چهـار دانشـجو بـه نام هـاي احمـد مزیـد، سـارا فرحـات، سـید 

تصـور عبـاس و ادمونـد اوکاه سـخنانی دربـاره مزایـای زندگی 

دانشـجویی در کیـش و خوابـگاه سـارا بیـان کردند.

در ادامـه دکتـر کریمـی در سـخنانی صمیمی با دانشـجویان با 

بیـان اینکـه مهمترین عنصر در عرصه پزشـکی توجـه به اصول 

انسـانیت اسـت از آنان خواسـت در کنار کار و تاش سـخت در 

راه تحصیـل علـم، توجـه خود را بـه خودسـازی و ارتقای اصول 

اخاقـی نیز معطـوف دارند.

در پایـان مراسـم، احمـد مزیـد، سـارا فرحـات و نیلوفـر مجید، 

دانشجویان برتر علمی و فرهنگی جوایز خود را از دکتر کریمی، 

دکتـر کـردی و دکتر حسـن زاده دریافت کردند.

پـس از اهـدا جوایز، مدعوین و دانشـجویان دعوت به صرف ناهار 

شـدند و جمعـی از دانشـجویان ناهار را در کنـار دکتر کریمی و 

در جمعی صمیمـی صرف کردند.

همچنیـن پـس از صـرف ناهـار و ادای نمـاز، رئیس دانشـگاه و 

همراهان، زماني براي شـنیدن و بررسـی مشـکات دانشـجویان 

اختصاص دادند.

نایب قمرمانی تیم والیبال بانوان دانشگام در @�
مسابقات کارکنان دولت

تیم والیبال کارکنان و اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 

تهران در بخش بانوان، به عنوان نایب قهرمانی مسابقات کارکنان 

وزارتخانه ها، سازمان ها و نهادهای دولتی در سطح استان تهران 

دست یافت.

در این مسابقات که به صورت گروهی و با حضور تیم های والیبال 

وزارتخانه ها و سازمان های مختلف دولتي استان از روز شنبه 14 

بهمن ماه 96 در مجموعه ورزشي دانشگاه صنعتی شریف آغاز 

شده بود، تیم والیبال دانشگاه علوم پزشکي تهران در بازی اول 

خود با نتیجه 2 بر صفر تیم هواپیمایی هما را شکست داد و در 

بازی بعدی به پیروزی 2 بر صفر مقابل تیم وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی دست یافت. در ادامه مسابقات در بازی سوم نیز 

با نتیجه 2 بر صفر بر تیم دانشگاه صنعتی شریف فائق آمد. تیم 

والیبال دانشگاه در آخرین بازی خود روز چهارشنبه 25 بهمن 

96 به مصاف تیم بانک مرکزی رفت که با نتیجه 2 بر 1 بازی 

را به تیم مقابل واگذار کرد و به مقام نایب قهرمانی این مسابقات 

دست یافت.

تیم های والیبال بانوان بانک مرکزی و دانشگاه صنعتی شریف به 

ترتیب به عنوان قهرمانی و سومی این مسابقات دست پیدا کردند.

توضیح اینکه، اعضای تیم والیبال بانوان دانشگاه علوم پزشکی 

تهران را مریم حسین پور طهرانی )دانشکده داروسازی(، طاهره 

رضایي )مرکز طبي کودکان(، معصومه میرگلوی بیات )مدیریت 

حراست(، مریم مایجردی )بیمارستان بهرامی(، سکینه نظمی 

)دانشکده دندانپزشکی(، زهرا مختاري نیا )مرکز بهداشت جنوب 

تهران(، مریم نعمت الله ی )مرکز طبي کودکان(، حلیمه شاه علی 

)بیمارستان شریعتی(، زینب اسکندری )مرکز بهداشت جنوب 
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تهران(، پریوش خادمی )بیمارستان امام خمینی( و پریناز قزلی 

جهرمی )بیمارستان شریعتی( تشکیل داده و زینب اینانلو مربی 

و آمنه نیکویی سرپرستی تیم والیبال دانشگاه علوم پزشکی تهران 

را در این مسابقات بر عهده داشتند.

ملت @� ایثارگران در دل وجان  و دلاوری  3جاعت 
ایران ههوارم زندم است

مدیر شبکه بهداشت درمان شهرستان اسامشهر، مدیر دانشجویان 

به همراه  ایثارگران  امور  و مدیر دفتر  دانشگاه  ایثارگر  و  شاهد 

کارشناسان دفتر امور ایثارگران با خانواده معزز شهید خورسند 

فرد محمودآباد دیدار کردند.

در این برنامه، دکتر سلمانی، دکتر پورمحمدیان، دکتر مقیمی و 

دکتر امیر احمدی با خانواده معزز شهید خورسندفرد محمودآبادی 

دیدار کردند.

از جمع  و خاطره شهدا  یاد  دکتر مقیمی ضمن گرامی داشت 

خواست نثار روح شهید فاتحه ای بخوانند. وی از جان فشانی ها و 

سلحشوری های رزمندگان دفاع مقدس به عنوان اسطوره استقامت، 

وفاداری و صبر یادکرد و گفت: شجاعت و دلاوری آنان در دفتر 

رشادت های انقاب اسامی ثبت شده و در دل وجان ملت ایران 

همواره زنده است. دیدار با خانواده های شهدا و ایثارگران افتخار 

بزرگی است. شهدا بودند که از تمام داشته های خود گذشتند و 

راه رستگاری را برای بشریت ترسیم کردند.

دکتر سلمانی مدیر شبکه بهداشت اسامشهر گفت: باعث افتخار 

است که بیشترین جمعیت فرزندان شهدا در سه مرکز ری، جنوب 

و اسامشهر مشغول به کار هستند.

دانست  ارزشمند  اقدامی  را  خانواده های شهدا  به  وی خدمت 

معنوی  بزرگ ترین سرمایه های  ایثارگران  خانواده های  افزود:  و 

انقاب و ملت اند. فرزندان شهید خورسند فرد محمودآباد همواره 

درمان  و  بهداشت  نیروهای شبکه  فعال ترین  و  از ساعی ترین 

اسامشهر هستند.

در ادامه فاطمه خورسندفرد محمودآباد گفت: پدرم عضو گردان 

فاطمه زهرا )س( بود و از اردبیل به عنوان آرپی جی زن اعزام شد 

و 21 بهمن 1364 در عملیات »والفجر 8« در سن 33 سالگی 

به فیض شهادت نائل شد. از شهید سه فرزند، دو دختر و یک 

پسر به یادگار مانده است. مادرمان در سال 1378 و در سن 43 

سالگی به رحمت ایزدی پیوستند.

توضیـح اینکـه فاطمه و فـرح روز فرزندان شـهید والامقام جعفر 

خورسـندفرد محمودآبـاد از کارکنـان شـاغل در دانشـگاه علوم 

پزشـکی تهـران اسـت. فاطمـه 14 سـال و فـرح روز 18 سـال 

سـابقه کار در بیمارسـتان شـریعتی و شـبکه بهداشـت و درمان 

اسامشهر را دارند.

جلسه مشترک معاونت هاي پژوهشی دانشگام هاي @�
تمران و علوم پز3کی تمران برگزار 3د

جلسـه مشـترک معاونت هـاي پژوهشـی دانشـگاه هاي تهـران و 

علوم پزشـکی تهـران با حضور دکتر رحیمیان، معاون پژوهشـی 

دانشـگاه تهـران و دکتـر صحراییـان، معاون پژوهشـی دانشـگاه 

علـوم پزشـکی تهران در دفتر ریاسـت کتابخانـه مرکزی و مرکز 

اسـناد دانشـگاه تهران برگزار شـد.

در جلسه روز شنبه 28 بهمن 96 دو طرف درباره همکاری های 

مشـترک میـان دو دانشـگاه در زمینـه پایگاه هـای اطاعاتـی و 

همکاری هـای کتابخانـه ای گفت وگو شـد.

توضیـح اینکه در سـال های گذشـته تـا امروز کتابخانـه مرکزی 

دانشـگاه تهران همواره میزبان دانشـجویان علوم پزشـکی تهران 

بوده و همانند دانشـجویان دانشـگاه تهـران خدمت دهي صورت 

پذیرفته است.
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

3  هارم هنب
نمهب بمه ب

 برگزاری مجهع عهومی کانون دانشجویی ادبی @�
الفبای عشق

مراسـم تودیع و معارفه دبیر پیشـین و جدید کانون ادبی الفبای 

عشـق، در مجمع عمومی این کانون برگزار شد.

روز چهارشنبه 25  الفبای عشق  ادبی  کانون  عمومی  مجمع 

بهمن ماه 96 از ساعت 15 تا 17 با همکاری مدیریت امور هنری 

و فوق برنامه در سالن آمفی تئاتر مرکز رشد استعدادهای درخشان 

دانشگاه برگزار که مباحث گوناگونی پیرامون مسائل اصلی کانون 

مطرح و نیز انتخابات دبیر جدید این کانون برگزار شد.

در ابتـدا طبق برنامه  از پیش اعام شـده، شـکیب سـرائی، دبیر 

کانـون بـه تشـریح و بررسـی اقدامات انجام شـده در یک سـال 

گذشـته پرداخت. اقداماتی که به طور خاصه شامل نشست های 

شعرخوانی و کتابخوانی، کارگاه عروض و قافیه، مسابقه مشاعره، 

سـوگواره عاشـورایی، نشـریه و غرفه های برپا شده می شدند.

در ادامه، شـورای مرکزی راجع به نقشـه راه آینده به اظهارنظر 

پرداختنـد تا فرصت ها و چالش های پیش رو روشـن شـود.

در خـال برگـزاری مجمـع بعد از بحـث و تبادل نظـر حاضران، 

رأی گیـری بـرای انتخـاب دبیـر جدید برپـا که با شـمارش آراء 

فاطمه محمدی دانشـجوی رشـته پزشـکی ورودی 94 با کسب 

اکثریـت آراء به عنـوان دبیـر جدیـد کانـون ادبـی الفبای عشـق 

معرفی شـد.

در پایان نیز با حضور شورای سردبیری ماهنامه ادبی فرهنگی 

و  نشریه، شرح وظایف  بعدی  الفبای عشق در خصوص شماره 

حیطه فعالیت صحبت به میان آمد.

توضیح اینکه، شکیب سرایی دبیر پیشین و یکی از ارکان اصلی 

تأسیس کانون ادبی الفبای عشق ضمن فارغ التحصیلی، در هفته 

جاری به خدمت مقدس سربازی اعزام خواهد شد.

 بازدید مشاور رئیس دانشگام ایندیانای آمریکا @�
از دانشکدم مجازی

پروفســـور Michael Josef Kowolik، مشـــاور رئیـــس دانشـــگاه 

ـــکی  ـــکده دندانپزش ـــو دانش ـــتاد مدع ـــکا و اس ـــای آمری ایندیان

به منظـــور آشـــنایی بـــا پتانســـیل های علمـــی- آموزشـــی از 

ـــد  ـــران بازدی ـــکي ته ـــوم پزش ـــگاه عل ـــازی دانش ـــکده مج دانش

ـــد. ـــل آوردن ـــه عم ب

ــاه 96  ــنبه 25 بهمن مـ ــه روز چهارشـ ــد کـ ــن بازدیـ در ایـ

صـــورت گرفـــت؛ پـــس از خوشـــامدگویی دکتـــر مرعشـــی 

معـــاون مجازی ســـازی بـــه مدعویـــن؛ دکتـــر مجتهـــدزاده عضـــو 

ـــا و  ـــی توانمندی ه ـــه معرف ـــازی ب ـــکده مج ـــی دانش هیئت علم

پتانســـیل های دانشـــکده مجـــازی پرداخـــت و در ادامـــه طرفیـــن 

بـــه تبادل نظـــر در خصـــوص نحـــوه اســـتفاده از تجربیـــات 

ـــد. ـــی پرداختن ـــای علم ـــعه همکاری ه ـــت توس ـــر جه یکدیگ

درجریــان ایــن دیــدار دکتــر Michael Josef Kowolik و 

ــاق  ــي و ات ــواي الکترونیک ــد محت ــد تولی ــان وي از واح همراه

آکوســتیک دانشــکده مجــازي بازدیــد و از نزدیــک در جریــان 

فرآینــد تولیــد محتــوای الکترونیکــی ماننــد ســخنراني همزمان 

شــده بــا اســایدها در محیطــي اختصاصــي و چگونگــی ضبــط 

ــد. ــرار گرفتن ــرداری ق ــدا و فیلم ب ص

توضیــح اینکــه در ایــن بازدیــد دکتــر مرعشــی معــاون 

ــر  ــر مجتهــدزاده عضــو هیئت علمــی، دکت مجازی ســازی، دکت

میــر مقتدایــی عضــو هیئت علمــی، دکتــر شــعبانی کارشــناس 

مســئول ســامانه ســرمد دانشــکده مجــازی و دکتر نکوفــر مدیر 

روابــط بین الملــل، اعتباربخشــی و رتبه بندی معاونــت بین الملل 

و محبوبــه داودی فــر کارشــناس معاونــت بین الملــل نیز حضور 

داشتند.
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جشب روپوش سفید و آغاز دورم بالینی دانشجویان @�
دانشکدم توان بخشی

جشن روپوش سفید دانشجویان ورودی 95 دانشکده توان بخشی 

در راسـتای آشـنایی آنـان بـا تعهدات اخـاق و رفتـار حرفه ای 

در آغـاز دوره بالینـی بـا حضـور رئیـس، معاونیـن و اعضـای 

ایـن  هیئت علمـی روز سه شـنبه 24 بهمن مـاه در آمفی تئاتـر 

دانشـکده برگزار شـد.

در ابتدای این مراسم، دکتر هادیان، رئیس دانشکده توان بخشی، 

ضمـن تبریـک بـه دانشـجویان بـا اشـاره بـه اینکـه پوشـیدن 

روپـوش سـفید آنـان را وارد مرحلـه ای می کنـد کـه مـردم بـه 

آنـان به عنـوان درمانگـر اعتمـاد می کننـد گفـت: بایـد خودمان 

را شایسـته ایـن اعتماد بدانیم و این خدمت بایسـتی بر اسـاس 

صداقـت و مبانـی علمی انجام شـود.

وی همچنین اصل اساسـی در فرایند درمان vh اعتماد بیمار به 

درمانگر دانسـت و رازداری را یکی از اجزای اعتماد معرفی کرد.

در ادامـه دکتـر غامرضـا علیائی، معـاون آموزش دانشـکده نیز 

ضمـن تبریـک به دانشـجویان بـرای ورود بـه مرحلـه بالینی به 

ارائـه توضیحاتی در خصوص تاریخچه و فلسـفه جشـن روپوش 

سـفید، آئین نامه هـا و قوانیـن آموزشـی دوره هـای کارآمـوزي 

بالینـی، قوانین و مقررات کلینیک هـا و درمانگاه ها پرداخت. وی 

همچنیـن بـر الزام دانشـجویان بـه رعایت اصول رفتـار حرفه ای 

و توجـه بـه حفظ کرامـت بیمار تأکیـد کرد.

دکتـر آذر مهری، معاون دانشـجویی دانشـکده نیـز در خصوص 

قوانیـن پوشـش و ظاهـر حرفـه ای دانشـجویان علـوم پزشـکي 

)Dress code( و اصـول رفتـار و اخـاق حرفـه ای توضیحـات 

داد. ارائـه  کاملي 

در پایـان مراسـم متـن میثـاق نامـه توسـط رحیم شـاهبداغی، 

عضـو هیئت علمـی گـروه گفتاردرمانـی قرائـت و دانشـجویان با 

تکـرار آن بـه رعایـت اخاق حرفـه ای و تـاش در تحقق اهداف 

متعالي حرفه خود متعهد شدند.

برگزاری سهپوزیوم استئوپروز در مجتهع @�
بیهارستانی امام خهینی )رم(

هم اندیشــی یــک روزه اســتئوپروز بــا توجــه بیشــتر بــه نــکات 

ــی  ــتخوان، چگونگ ــی اس ــخیص پوک ــه تش ــردی درزمین کارب

ــان و پایــش آن برگــزار شــد. انتخــاب درم

ــتانی  ــع بیمارس ــم مجتم ــدد و متابولیس ــش غ ــت بخ ــه هم ب

امــام خمینــی )ره( ســمپوزیوم یکــروزه اســتئوپروز تشــخیص 

ــتانی  ــع بیمارس ــن 96 در مجتم ــنبه 26 بهم ــان پنج ش و درم

امــام خمینــی )ره( برگــزار شــد.

بیمــاری پوکــی اســتخوان به عنــوان یــک بیمــاری خامــوش در 

ســال های اخیــر توجــه سیاســت گذاران و دســت اندرکاران 

حــوزه درمــان و پیشــگیری را جلــب کــرده اســت.

ــی  ــر و ناتوان ــه مرگ ومی ــد ک ــود نشــان می ده ــای موج آماره

ــان  ــتخوان( در زن ــی اس ــاری پوک ــتئوپروز )بیم ــی از اس ناش

ــرطان  ــتر از س ــردان بیش ــتان و در م ــرطان پس ــتر از س بیش

ــت. ــتات اس پروس

بــا توجــه بــه اینکــه اســتئوپروز بیمــاری بــدون عامتی اســت، 

در بســیاری از بیمــاران بعــد از شکســتگی مهره هــا یا اســتخوان 

فمــور )ران( تشــخیص بیمــاری داده می شــود و متأســفانه در 

ــز  ــتگی نی ــار شکس ــه دچ ــاران ک ــی از بیم ــداد قابل توجه تع

شــده اند، درمــان مربوط بــه پوکی اســتخوان صــورت نمی گیرد.

هم اندیشــی یــک روزه اســتئوپروز بــا توجــه بیشــتر بــه نــکات 

ــی  ــتخوان، چگونگ ــی اس ــخیص پوک ــه تش ــردی درزمین کارب

انتخاب درمان و پایش آن برگزار شد.
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 برگزاری جشنوارم غذای فجر در معاونت درمان @�
دانشگام

بـه مناسـبت فجـر پیـروزی انقاب اسـامی و بر اسـاس سـنت 

سـال های اخیر، جشـنواره غذای فجر در بین همـکاران معاونت 

درمان برگزار شـد.

این جشـنواره روز چهارشـنبه 25 بهمن 96 و به مناسبت جشن 

پیروزی انقاب مطابق با سـنت سال های قبل در میان همکاران 

معاونـت درمـان برگـزار شـد و بـا رأی هیئت داوران متشـکل از 

دکتـر مؤمنی مدیـر داخلی، طاهری کارشـناس آزمایشـگاه ها و 

هـادوی کارشـناس تغذیـه بالینـی معاونـت درمان بـه برندگان 

جوایـز نقدی اهدا شـد.

در این جشـنواره دکتر کیمیا، مرادی و محمودی حائز رتبه های 

برتر اول تا سـوم شدند.

توضیـح اینکـه بـه سـایر شـرکت کنندگان در ایـن جشـنواره به 

پاس حضور فعال هدایای نقدی اهدا شد.

 افتتاح مرکز جامع تکامل کودکان در مرکز آموز3ی @�
درمانی ضیائیان

مراسـم افتتاحیه اولین مرکز جامع تکامل کودکان دانشگاه علوم 

پزشکی تهران در مرکز آموزشی درمانی ضیائیان برگزار شد.

اولین مرکز جامع تکامل کودکان دانشـگاه علوم پزشـکی تهران 

روز سه شـنبه 24 بهمن  96 در مراسـمی با حضور دکتر دلاوری 

و دکتـر رضایـی، معاونـان بهداشـت و درمان دانشـگاه در مرکز 

آموزشـی درمانی ضیائیان افتتاح شـد.

در ایـن مراسـم کـه بـا تـاوت قـرآن و سـرود ملـی جمهـوری 

اسـامی ایـران آغـاز شـد؛ دکتـر برکاتـی، رئیس اداره سـامت 

کـودکان، دکتـر هادیـان، رئیـس دانشـکده توان بخشـی، دکتـر 

زینالـو، مدیـر گروه آموزش کـودکان، دکتر عفت پنـاه، رئیس و 

پناهـی مدیر بیمارسـتان و دکتـر انوری مدیر بیمارسـتان روزبه 

هـم حضور داشـتند.

 دکتـر عفت پنـاه، ضمن خوش آمدگویی به حاضران در مراسـم 

بـه زیرسـاخت ها و پروژه های عمرانی مرکز اشـاره کـرد و گفت: 

مرکـز آموزشـی درمانـی ضیائیـان نسـبت بـه گذشـته تغییرات 

چشمگیری داشته و ان شاءالله با اتمام پروژه فاز دوم بیمارستان 

مرکـز از هـر حیث تکمیل خواهد شـد.

وی در خصـوص مراسـم امـروز افـزود: کودکانـی هسـتند کـه 

نسـبت بـه سـایر اطفال بـا اختـالات تکاملـی یا تأخیـر تکامل 

روبـرو هسـتند، هدف ما این اسـت که بـا یک برنامـه غربالگری 

مناسـب، کودکانی که روند تکاملی غیرطبیعی دارند را سـریع تر 

تشـخیص دهیـم تـا بتوانیم بـا مداخله به موقـع در جهت اصاح 

یـا کاهش مشـکات ایـن کـودکان گام برداریم و نهایتـاً از بروز 

معلولیـت کودکان پیشـگیری کنیم.

وی ادامـه داد: جـای مرکـز جامـع تکامـل کـودکان را در مرکز 

آموزشـی درمانـی ضیائیان خالی می دیدم و امروز به لطف شـما 

عزیزان جای این مرکز دیگر در این بیمارسـتان خالی نیسـت و 

ایـن حاصل زحمات عزیزان اسـت که روز و شـب بـرای به وقوع 

پیوسـتن این مهم، دسـت از تـاش بی وقفه خود برنداشـتند.

 دکتـر عفـت پنـاه در پایـان از همـه دسـت اندرکاران بـرای بـه 

اتمـام رسـیدن ایـن پـروژه و همچنین همه مدیـران و حاضرین 

در مراسـم تشـکر و قدردانـی کرد.

 در ادامه همه رؤسا و مدیران بخش های مختلف دانشگاه، ضمن 

تشـکر از دکتـر عفت پنـاه رئیـس و پناهی مدیر بیمارسـتان به 

پیشـرفت های مرکز در این سـال ها اشـاره کردند و در خصوص 

راه انـدازی ایـن مرکز به عنوان اولین مرکـز جامع تکامل کودکان 

در سـطح دانشـگاه ابراز خرسـندی و برای هرگونـه همکاری در 
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این زمینه اعام آمادگی کردند.

توضیـح اینکـه وضعیـت زندگـی در طـول دوران شـیرخواری و 

ابتـدای کودکـی تأثیـر قابل توجهـی بـر تکامـل کـودکان دارد. 

شـیرخواران و کودکانی که دارای مشـکات فیزیکی، جسـمانی 

یـا محیطـی هسـتند بـرای آن کـه تکامـل مطلـوب و مناسـبی 

داشـته باشـند نیازمند توجه ویژه ای هستند. این کودکان نسبت 

بـه سـایر اطفـال بیشـتر به اختـالات تکاملـی یا تأخیـر تکامل 

دچـار می شـوند؛ و این امر خود زمینه سـاز بروز انـواع و درجات 

مختلفـی از معلولیت هـای حرکتـی، ذهنی، گفتاری، شـنوایی و 

بینایی در آن ها می شـود. برای پیشـگیری از این امر لازم اسـت 

با تشـخیص زودرس مشـکات آن ها و انجـام مداخات به موقع، 

از بروز تأخیر یا اختال تکامل جلوگیری کنیم.

 اهدای جوایز مسابقات فوتسال جام بسیج در @�
مجتهع بیهارستانی امام خهینی )رم(

در این دوره از مسـابقات فوتسـال جام بسیج ویژه دهه فجرمجتمع 

بیمارسـتانی امـام خمینی )ره(، تیم جراحـی قلب به مقام قهرمانی 

دست یافت.

مراسـم اهدای جوایز مسـابقات فوتسـال جام بسـیج ویژه دهه فجر 

بـا حضور دکتر صـادق نیت رئیس، دکتر رئیس کرمـی معاون امور 

دانشـگاهی، دکتر مکارم معاون درمان، دکتر طالبیان رئیس بسـیج 

اسـاتید و جامعـه پزشـکی مجتمـع و جمعی از مسـئولان مجتمع 

بیمارسـتانی امام خمینی )ره( و تیم های شـرکت کننده سه شـنبه 

17 بهمن 96 در سـالن ورزش مجتمع برگزار شـد.

در پایان این دور از مسابقات در مراسم جشن اختتامیه، به تیم های 

برگزیده لوح تقدیر و جوایزی اهدا شـد.

اسامی منتخبین به شرح ذیل است:

قهرمان مسابقات: تیم جراحی قلب مجتمع

تیم دوم: تیم حراست مجتمع

تیم سوم: تیم بسیج مجتمع

تیم منتخب اخاق: تیم کانسر مجتمع

بهترین بازیکن فنی: رضا مینایی از تیم بسیج مجتمع

بهترین بازیکن اخاق: رضا صادقی از تیم اورژانس

آقای گل بازی ها: فرید سامخانی از تیم جراحی قلب

انقلاب در مجتهع @�  برگزاری جشب پیروزی 
بیهارستانی امام خهینی )رم(

در ایـن جشـن بـا حضور خانواده شـهیده عـزت الملوک کاووسـی 

و مسـئولان مجتمـع عـاوه بر گرامیداشـت ایـام الله دهـه فجر، با 

آرمانهـای شـهدای انقاب تجدید میثاق شـد.

جشـن پیروزی انقاب اسـامی و پاسداشـت یاد شهید معزز، عزت 

الملوک کاووسـی چهارشـنبه 18 بهمن 96 در مجتمع برگزار شد.

در ایـن مراسـم کـه با حضور دکتر صادق نیـت رئیس، دکتر رئیس 

کرمی معاون امور دانشـگاهی، دکتر امامی رضوی مدیر گروه لوکال 

جراحـی، دکتر قناعتی رئیس مرکز تصویربرداری مجتمع و جمعی 

از مسـئولان، اعضـای هیئت علمی و کارکنـان مجتمع و همچنین 

خانواده گرامی شـهید کاووسـی برگزار شـد، در ابتدا پس از تاوت 

قرآن توسـط رضایی و خوشـامدگویی به میهمانان و حضار، کلیپی 

از رخدادهـای ایام انقاب پخش شـد.

امامی رضوی، ضمن برشمردن ویژگی های شهید  ادامه دکتر  در 

کاووسی ازجمله شجاعت و بینش عمیق وی نسبت به مسائل روز که 

در بسیاری از بانوان ایرانی دیده می شود، جامعه بانوان را به حفظ و 

ارتقای تعدادی از صفات والا و برجسته آن شهید تشویق کرد.

سـپس کلیپ هایـی از خاطـرات جمعـی از اعضـای هیئت علمـی 

مجتمع از شـهید کاووسـی و فـرود هلی کوپتر حامل امـام )ره( در 

حیـاط بیمارسـتان در سـال 57 پخش شـد.
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در ادامه مسـابقه اطاعات عمومی در خصوص وقایع انقاب برگزار 

شـد کـه مورد اسـتقبال حاضرین قـرار گرفت و به پاسـخ دهندگان 

به رسـم یادبود جوایزی اهدا شـد.

پس ازآن دکتر کیهانی دوست و دکتر قاسمی از اعضای هیئت علمی 

مجتمع به بیان خاطراتی از شهید کاووسی پرداختند.

سـپس خواهـر شـهید کاووسـی بـا ذکـر خاطـرات، نقل قول هـا و 

سـجایای اخاقـی آن شـهید یـاد وی را گرامـی داشـت.

توزیع جوایز مسابقه کتاب خوانی و مسابقات ورزشی بانوان ویژه دهه 

فجر در رشته های دارت و پینگ پونگ بخش دیگری از برنامه بود.

در پایـان دکتـر جوهـری رزیدنت داخلی به دکلمه متن و اشـعاری 

در خصـوص انقاب و امـام راحل پرداخت.

حاضریـن پـس از پذیرایی، با حضور در کنار مزار شـهید کاووسـی 

با آرمان های والای شهدای انقاب تجدید میثاق کردند.

جشب خاطرات انقلابی در دانشکدم پرستاری @�
و مامایی

به مناسـبت گرامیداشـت دهه فجر و فرارسـیدن سـی و نهمین 

سـالگرد انقاب شـکوهمند اسامی؛ جشـن خاطرات انقابی روز 

چهارشـنبه 18 بهمن ماه برگزار شـد.

در ایـن مراسـم کـه بـه همـت معاونـت دانشـجویی، فرهنگی و 

دانشـجویی دانشـکده و بـا حضـور اعضـای هیئت رئیسـه، رابـط 

نهـاد نمایندگـی مقـام معظـم رهبـری، اعضـای هیئـت عمی و 

آموزشـی و کارکنان دانشـکده برگزار شـد؛ دکتـر فاطمه نوغانی 

ضمـن تبریـک دهه فجر بـا ذکر روایـات متعـدد از اهمیت دین 

اسـام بـه ترویج عشـق و محبت در بین انسـان ها سـخن گفت.

حجت الاسام والمسـلمین شـیرعلی پور ضمـن قدردانی از تاش 

هـای دانشـجویان بـرای احـداث غرفـه ویـژه ایـام دهـه فجر در 

محوطـه دانشـکده، از همه حضار خواسـت تـا از آن دیدن کنند.

وی به نقل از حجت الاسام والمسـلمین قرائتی از تشـبیه انقاب 

اسـامی به اتوبوس سـخن گفت: اگر اشـخاصی در اتوبوس دچار 

اشـکالاتی هسـتند، راهـش پیـاده شـدن از اتوبوس نیسـت. باید 

اشـکالات موجود برطرف شود.

دکتر دوسـتی، استاد بیولوژی دانشگاه نیز که مهمان این مراسم 

بـود ضمـن تبریک دهه فجـر ابراز امیـدواری کرد که مشـکات 

اقتصادی و فرهنگی با مناعت طبع و منش انسـانی تلطیف شود.

وی گفـت: نیـاز امـروز جامعـه مـا نخ تسـبیح محبت اسـت. می 

توانیـم در جامعـه محبـت را کـه بزرگتریـن نعمـت خداونـدی 

اسـت ایثـار کنیم.

این اسـتاد اخاق خاطر نشـان کرد: انسان هایی ماندگار می شوند 

که قلب ها را تسـخیر کرده باشند.

در ایـن مراسـم دکتـر نوغانـی و عبـاس هوشـمند بهابـادی نیـز 

خاطراتی از دوران انقاب اسامی و جنگ تحمیلی را بازگو کردند.

در پایان از علی پروهان، دبیر شـورای صنفی دانشکده و دانشگاه 

و محمـد ایرانـی، علی بهـاری، سـجاد رفیعی و مجتبـی نورعلی 

ئی اعضای تیم اجرایی مراسـم بزرگداشـت روز دانشـجو با حضور 

معاون دانشجویی دانشگاه با اعطای هدایایی تقدیر شد.

 اکران فیلم سینهایی آپاندیس در مرکز طبی @�
کودکان

بـه مناسـبت دهـه فجـر و همزمـان بـا جشـنواره فیلم فجـر فیلم 

سـینمایی آپاندیس به کارگردانی حسـین نمـازی و تهیه کنندگی 

مقصود جباری روز چهارشنبه 18 بهمن ماه 1396 در سالن شماره 

یـک مرکز طبی کـودکان اکران شـد.

 فیلــم آپاندیــس کــه فیلــم منتخب جشــنواره ســامت می باشــد 

یــک اثــری اجتماعــی اســت و وقایــع روز اجتمــاع در آن روایــت 

می شود.
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ممسا یوسف پور برگزیدم بخش هنری برنامه @�
علهی- هنری 3بکه جمانی یوسرن

پژوهشــگر مرکــز تحقیقات چشم پزشــکی دانشــگاه علوم پزشــکی 

تهــران موفــق بــه کســب عنــوان برگزیده رشــته پریشــان نویســی 

در دومیــن ســری مینیاتــور تــاک شــبکه جهانی یوســرن شــد.

مهســا یوســف پــور، کارشــناس ارشــد نانوتکنولــوژی پزشــکی و 

پژوهشــگر مرکــز تحقیقات چشم پزشــکی دانشــگاه علوم پزشــکی 

تهــران در دومیــن ســری مینیاتــور تاک شــبکه جهانی یوســرن بر 

اســاس جمع بنــدی رأی داوران بخــش هنــری و شــرکت کنندگان 

به عنــوان برگزیــده رشــته »پریشــان نویســی« شــد.

یوســف پــور در ایــن مــورد توضیــح داد: مینیاتــور تــاک 

ســخنرانی های کوتــاه 12 دقیقــه ای هســتند و در کنــار آن یک 

هنرمنــد بــه ارائــه اثــر هنــری )آرت پرفورمنــس( در مــدت 6 

ــم  ــار ه ــر در کن ــم و هن ــب عل ــردازد. به این ترتی ــه می پ دقیق

ــد. ــری می گیرن ــای زیبات معن

ــا پریشــان نویســی در  ــا بیــان اینکــه در برنامــه فــوق ب  وی ب

مــورد تئــوری بــازی: »چــرخ گــردون بــا دلــم به بــه چــه بــازی 

ــان  ــزود: پریش ــت، اف ــرده اس ــی ک ــاک همراه ــا ت ــد« ب می کن

نویســی ارتبــاط عمیــق حســی بــا شــعر و نــگارش فی البداهــه 

ــه در  ــت به طوری ک ــروف اس ــی ح ــکل گرافیک ــا ش ــازی ب و ب

خلــق اثــر دســت کامــاً بــاز باشــد.

توضیح اینکه به مناسـبت آغاز سـومین سال فعالیت شبکه جهانی 

آمـوزش و پژوهش های علمی یوسـرن، برنامـه ای علمی و فرهنگی 

بـا محـور »مرزهـای دانـش؛ از علم تا عمـل« روز یکشـنبه 10 دی 

96 بـه همـت معاونت بین الملل دانشـکده پزشـکی دانشـگاه علوم 

پزشـکی تهـران و با همـکاری معاونـت فرهنگی این دانشـکده، در 

سالن اجتماعات دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد.

 بازدید کارکنان معاونت بمدا3ت از موزم عبرت @�
ایران

بـه مناسـبت ایـام مبـارک دهه فجـر، جمعـی از کارکنـان معاونت 

بهداشـت از مـوزه عبـرت ایـران بازدیـد کردند.

به مناسبت ایام مبارک دهه فجر، جمعی از کارکنان معاونت بهداشت 

روز چهارشنبه 18 بهمن 96 از موزه عبرت ایران بازدیدکردند.

ایـن بازدیـد در راسـتای اجـرای برنامه هـای فرهنگی به مناسـبت 

فرارسـیدن دهـه مبـارک فجر انجـام شـد و تعـدادی از کارکنان از 

سـاختمان کمیته مشـترک ضدخرابـکاری رژیم پهلـوی که اکنون 

تحـت عنـوان موزه عبـرت ایران اسـت، بازدیـد کردند.

 کمیته مشترک ضدخرابکاری در بهمن سال 1350 به دستور محمدرضا 

پهلوی تأسیس شد و محل بازجویی و شکنجه بسیاری از مبارزان 

دوران قبل از انقاب اسامی و مخالفان رژیم پهلوی بود.

 نشست مشترک معاون برنامه ریزی و توسعه @�
دانشکدم توان بخشی با مسئولان بیهارستان روزبه

بـا هـدف افزایـش تعامـل و همکاری های دانشـکده توان بخشـی با 

بیمارستان های تابعه دانشـگاه، نشست مشترک معاون برنامه ریزی 

و توسـعه این دانشـکده با مسـئولان بیمارسـتان روزبه برگزار شد.
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ــاه کوتـ

3  هارم هنب
نمهب بمه ب

در راسـتای تحقـق مأموریـت ویژه دانشـکده توان بخشـی در فصل 

نویـن فعالیت هـای خود بـرای حضور اعضـای هیئت علمی بر بالین 

بیمار در بیمارسـتان های تابعه دانشـگاه؛ نشسـت مشـترک معاون 

برنامه ریزی و توسـعه این دانشکده با مسئولان بیمارستان روزبه روز 

سه شـنبه 17 بهمن 96 برگزار شـد.

در ایـن نشسـت کـه بـا حضـور دکتر نقـوی رئیـس، دکتر شـادلو 

معاون درمان، دکتر شـریفی معاون آموزشـی و چنـد تن از اعضای 

هیئت علمی بیمارسـتان روزبه و دکتر خاتون آبادی معاون توسعه و 

برنامه ریزی و دکتر دادگر مدیر روابط عمومی دانشـکده توان بخشی 

برگزار شـد؛ طرفین به بحث و تبادل نظـر پیرامون نحوه همکاری و 

بررسی پتانسـیل های همکاری های متقابل پرداختند.

در این جلسـه مقرر گردید با پشـتیبانی اعضای هیئت علمی گروه 

گفتاردرمانی دانشکده توان بخشی، کلینیک گفتاردرمانی بیمارستان 

روزبه مجدداً فعال شـود. همچنین پیشنهاد شد جلسه ای با حضور 

اسـاتید کاردرمانـی دانشـکده توان بخشـی بـرای راه انـدازی بخش 

کاردرمانی بزرگسـال بیمارستان تشکیل شود.

در پایـان جلسـه نیـز بـر همکاری های متقابل و بیشـتر دانشـکده 

توان بخشی و بیمارستان روزبه تأکید شد.

 بازدید ههاهنگ کنندم طرح POCOsteo اتحادیه @�
اروپا از پژوهشگام غدد و متابولیسم

پروفسـور یان وانفلترن عضو هیئت علمی دپارتمان الکترونیک و 

سیسـتم های اطاعاتی دانشـگاه گنت بلژیـک و هماهنگ کننده 

طرح تحقیقاتی موردحمایت اتحادیه اروپا براي سـاخت دستگاه 

شناسایی افراد در معرض استوپروز و شکستگی های ناشی از آن 

)به اختصار POCOsteo( از پژوهشـگاه علوم غدد و متابولیسـم 

و تجهیـزات بیوبانک آن دیدن کرد.

در ایـن دیـدار کـه صبـح روز سه شـنبه 17 بهمـن 96 برگـزار 

شـد، دکتر ندا مهرداد معاون پژوهشـی پژوهشگاه، دکتر افشین 

اسـتوار رئیس مرکز تحقیقات استئوپروز، دکتر پاتریشیا خشایار 

هماهنگ کننـده و محقـق طـرح POCOsteo، دکتـر وحید حق 

پنـاه مدیـر بیوبانک و جمعی از محققان ارشـد پژوهشـگاه علوم 

غدد و متابولیسـم حضور داشـتند.

در ابتـدای جلسـه ای که بـه همین منظـور برگزار شـد، مطالعه 

بزرگ و آینده نگر »برنامه سـامت سـالمندی بوشـهر« پروژه ای 

مشـترک بـا همـکاری پژوهشـگاه علـوم غـدد و متابولیسـم و 

پژوهشـکده علـوم زیسـت پزشـکی خلیج فـارس بـه پروفسـور 

وانفلتـرن معرفی شـد کـه با هـدف تعیین عوامـل مختلف مؤثر 

بر سـامت سـالمندان و شـیوع آنها برای فراهم کردن اطاعات 

موردنیـاز برای تصمیم گیری پزشـکان، سیاسـت گذاران، مدیران 

برنامه هـای بهداشـتی و خـود سـالمندان و برداشـتن گام هـای 

جـدی در جهـت پیشـگیری از وقـوع خطـرات ناشـي از بـروز 

مشـکات دوران سـالمندي و بهبـود کیفیت زندگی سـالمندان 

و جلوگیـري از تحمیـل بار مالـی به اقتصـاد خانواده ها و جامعه 

طراحی شـده اسـت.

در ادامـه ایـن جلسـه، هـم بخشـی و مشـارکت پژوهشـگاه در 

پیشـبرد اهـداف طـرح تحقیقاتـی چشـم انداز 2020 اتحادیـه 

اروپـا موردبحـث قـرار گرفـت.

توضیـح اینکـه، ایـن طـرح تحقیقاتـی منتج از یک کنسرسـیوم 

بین المللـی بـا مشـارکت چندیـن نهـاد تحقیقاتـی و شـرکت 

دانش بنیان از کشورهای آلمان، انگلیس، اتریش، بلژیک، اسپانیا 

و ایـران اسـت که موفق به کسـب گرنـت تحقیقاتی چشـم انداز 

2020 اتحادیـه اروپا نیز شـده اسـت. در این پـروژه که در قالب 

چندیـن سـطوح آمادگـی فناوری )TRL( تعریف شـده اسـت با 

بهره گیری از سنسورهای الکتروشیمیایی پروتئومیک و ژنومیک 

و همچنیـن بهینه سـازی ایـن سنسـورها و ترکیب آنهـا در یک 

کارتریـج میکروفلوئیـدی ابـزاری مراقبتـی طراحی خواهد شـد 

کـه از طریـق آن ارزیابـی پیشـگیری، تشـخیص و درمان پوکی 

اسـتخوان تحقـق خواهد یافت.

در همین خصوص، پژوهشـگاه علوم غدد و متابولیسـم دانشـگاه 

علوم پزشـکی تهـران به عنوان یکی از همـکاران اصلی این طرح 

تحقیقاتی در کنار دانشـگاه گراتز اتریش مسئولیت اعتبارسنجی 

بالینـی ایـن ابـزار را بـا بهره گیـری از داده های مطالعه سـامت 

سالمندان بوشهر بر عهده خواهد داشت.
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از @�  بازدید دکتر رضایی معاون درمان دانشگام 
کلینیک دندانپز3کی تجهیعی 3مرستان

معـاون درمـان دانشـگاه و هیئت همـراه از کلینیک دندانپزشـکی 

تجمیعـی بازدیـد کردند.

دکتـر رضایـی، معـاون درمـان دانشـگاه بـه همـراه دکتـر نسـرین 

عباسـی و مهنـدس علی اصغـر نقش بند بـه ترتیب مدیـر نظارت و 

اعتباربخشی و کارشناس ساختمان و تأسیسات چهارشنبه 18 بهمن 

96 از کلینیـک تجمیعی دندانپزشـکی بازدیـد و تبادل نظر کردند.

مدیـر شـبکه در این بازدید گفت: کلینیک تخصصی دندانپزشـکی 

شهرسـتان اسامشـهر در راسـتای برنامه هـای طـرح تحـول نظام 

سـامت و به عنوان یکی از 100 کلینیک تخصصی راه اندازی شـده 

در کشـور اسـت که باهـدف ارائـه خدمات تخصصی دندانپزشـکی 

بـه جمعیـت تحـت پوشـش شهرسـتان بـا تعرفه هـای دولتـی به 

بهره برداری رسـیده اسـت.

وی در پایـان افـزود: امید اسـت بتوانیـم در حوزه سـامت رضایت 

مـردم عزیـز را جلـب کرده و گام هـای مؤثری برای تأمین سـامت 

ایشـان برداریم.

همچنین معاون درمان دانشـگاه به همراه مدیریت شـبکه بهداشت 

و درمان اسامشـهر از پلی کلینیک ویژه شهرستان بازدید کردند.

دکتر محمدرضا سـلمانی، مدیر شبکه بهداشت و درمان اسامشهر 

در این خصوص گفت: سـاخت کلینیک ویژه شهرسـتان بااعتباری 

بالغ بـر پنـج میلیـارد و 400 میلیـون تومـان در شـهرک قائمیه از 

زمسـتان 94 آغازشده است.

دکتر سـلمانی اظهار امیدواری کرد با اتمام این پروژه و بهره برداری 

از آن در راسـتای دسترسـی عمـوم مـردم شهرسـتان بـه خدمات 

درمانـی تخصصی تـر بتوانیم شـاهد خدمتی دیگر به مردم شـریف 

شهرستان باشیم.

احداث مرکز خدمات جامع سلامت @� کلنگ زنی 
3مری سعیدیه

از اعضای شورای اسامی  امام جمعه و جمعی  با حضور فرماندار، 

و مسئولان شهرستانی مراسم کلنگ زنی پروژه احداث ساختمان 

مرکز خدمات جامع سامت شهری سعیدیه شبکه بهداشت و درمان 

اسامشهر برگزار شد.

مراسم کلنگ زنی مرکز خدمات جامع سامت شهری سعیدیه چهارشنبه 

18 بهمن 96 با حضور مهندس حقیقی، فرماندار؛ حجت الاسام نوروزی، 

امام جمعه؛ دکتر سلمانی، مدیر شبکه بهداشت و جمعی از اعضای 

شورای اسامی شهر و مسئولان شهرستانی انجام شد.

دکتر سلمانی بابیان اینکه یک خیر هزینه ساخت این مرکز را تأمین 

خواهد کرد، گفت: زمین این پروژه در مساحتی حدود 1900 مترمربع 

است که توسط شهردار منطقه تأمین شده است و ساختمان پروژه در 

متراژی حدود 800 مترمربع بنا خواهد شد.

در @� زایهان طبیعی   برگزاری جشنوارم ترویج 
بیهارستان یاس

جشـنواره ترویـج زایمـان طبیعی در سـالن اجتماعات بیمارسـتان 

یـاس برگزار شـد.
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این جشنواره روز سه شنبه 17 بهمن 96 با حضور رئیس بیمارستان 

یـاس، دکتر مصطفی محقق، معاون درمان بیمارسـتان یاس، دکتر 

فاطمه داوری، مدیر درمان دکتر مهدی شـباب، رئیس گروه زنان و 

مامایی معاونت درمان دکتر تهرانیان و کارشناسـان مرتبط معاونت 

درمان، روسـای بخش های مرتبط با زایمان و پزشـکان بیمارسـتان 

یـاس، متـرون بیمارسـتان و روسـای بخش های زایمان تعـدادی از 

بیمارستان های دولتی و خصوصی و پرستارها و ماماهای بیمارستان 

برگزار شد.

در ابتـدای مراسـم پس از پخش سـرود و قرائت قـرآن کریم رئیس 

بیمارسـتان یـاس ضمـن خوشـامد گویـی بـه حاضریـن و تبریک 

بـه مناسـبت دهه فجـر اشـاره ای در خصـوص تاریخچـه و معرفی 

بخش های بیمارستان داشـت و پس ازآن به ذکر آماری در خصوص 

تعـداد اعمـال جراحی، ناباروری و زایمان طبیعـی پرداخت و نیز به 

این موضوع اشـاره کرد که این بیمارسـتان توانسـت با تاش همه 

بدنـه اجرایـی خود رتبه دوم دانشـگاه و در بخش مدیریت رتبه اول 

را در اعتباربخشـی سـال 96 کسب کند.

 وی در ادامـه اظهـار امیـدواری کـرد که بیمارسـتان یاس با کمک 

و تاش هـای همـکاران در حـوزه ترویـج زایمـان طبیعـی کـه از 

اولویت های کشـور و دانشـگاه اسـت بتوانـد موفقیت هـای بالاتری 

کسـب کنـد و در ادامـه بـه ایـن موضوع اشـاره داشـت کـه بخش 

پزشکی هسته ای بیمارستان یاس افتتاح شده و بخش آنژیوگرافی، 

CCU و جراحـی قلـب نیـز به زودی مـورد بهره برداری قـرار خواهد 

گرفـت. ایشـان از تمـام کسـانی که در ایـن راه کمک های شـایانی 

کردنـد تا بیمارسـتان یاس مقام اول کاهش سـزارین نخسـت زا را 

به دسـت آورد، تشـکر کرد.

دکتـر داوری، معـاون درمـان بیمارسـتان نیـز در ابتـدا پـس از 

خوشـامدگویی بـه حضـار بـه ایـن موضـوع اشـاره کـرد کـه آنچه 

برای ما در این بیمارسـتان و همکاران سـتاد دانشـگاه حائز اهمیت 

اسـت ایـن اسـت کـه به اهداف توسـعه ششـم کـه کاهـش میزان 

مرگ ومیـر مـادران بـاردار اسـت برسـیم و بتوانیم با بالا بـردن آمار 

زایمـان به صـورت طبیعـی بـه کاهش مرگ ومیـر و عوارض ناشـی 

از عمـل سـزارین کمـک کنیـم، دکتـر داوری ضمـن توضیحی در 

خصـوص اهمیت فراوان آموزش مادران باردار و همراهانشـان گفت 

که خوشـبختانه در این بیمارسـتان به آموزش اهمیت زیادی داده 

می شـود و مادران باردار از ابتدای سـیکل زایمانشـان به کاس های 

آموزشـی معرفی می شـوند و به پشـتیبانی و حمایت جدی رئیس 

بیمارسـتان و دانشـگاه در ایـن خصوص اشـاره کرد.

پـس از پخش کلیپـی در خصوص فرآیند آموزش به مـادران باردار 

و صحبت هـای پزشـکان مرتبـط با این امـر، دکتـر تهرانیان رئیس 

گروه سـامت مادر و نوزاد و مامایی معاونت درمان دانشـگاه ضمن 

تشـکر از مسـئولان بیمارسـتان یاس در رسـیدن به ایـن موفقیت 

گزارشـی در خصـوص آمارهای کاهش سـزارین های نخسـت زا در 

بیمارسـتان های دولتـی و خصوصـی داد و از زحمـات تیـم اجرایی 

بیمارستان و اعضای هیئت علمی و همکاران تیم NICU، پرستاران 

و ماماهـای بلـوک زایمان بیمارسـتان یاس نیز تشـکر کرد.

در پایان مراسـم از تمام پزشـکان، پرستاران و ماماهای موفق در امر 

ترویـج زایمـان طبیعـی در بیمارسـتان های یـاس، امام رضـا )ع( و 

آیت اله کاشـانی تشـکر و قدردانی شـد و لوحی به پاس زحماتشان 

به آنها تقدیم شد.

و مکهل در کهک به @� ایرانی  ظرفیت های طب 
بیهاران سرطانی معرفی 3د

نشست تخصصی »ارتقای آگاهی بخشی در حوزه سرطان« کمیسیون 

ملی یونسکو – ایران برگزار شد.

در ایـن نشسـت تخصصـی کـه بـه مناسـبت روز جهانی سـرطان 

)چهـارم فوریه( و هفته ملي مبارزه با سـرطان، توسـط کمیسـیون 

ملی یونسـکو- ایران برگزار شـد، دکتر محمود خدادوسـت، مشـاور 

وزیـر و مدیـرکل دفتـر طـب ایرانی وزارت بهداشـت، گفت: سـبک 

زندگـی نادرسـت، مهم ترین عامل ابتـا به بیماری هـای غیر واگیر 

ازجملـه سـرطان بـوده و بهترین مداخلـه برای پیشـگیری، اصاح 

سـبک زندگی است.

وی در ادامه افزود: این موضوعی اسـت که سـید اسماعیل جرجانی 

صدها سـال پیش بیان کرده و علم روز نیز به آن رسـیده اسـت.

مشاور وزیر بهداشت با بیان اینکه دیدگاه های افراطی در مفاهیمی 
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بـا عنـوان طـب اسـامی بـه دیـن مـردم آسـیب وارد می کنـد و 

نگران کننده اسـت، تأکید کرد: در طب ایرانی، ظرفیت های بسیاری 

بـرای کمـک به درمان سـرطان وجـود دارد، اما بایـد از آنها در کنار 

ظرفیت هـای طب رایـج در ایـن حوزه اسـتفاده کرد.

در ادامـه این نشسـت، دکتر سـید محمدهادی ایازی، معـاون امور 

اجتماعی وزیر بهداشـت نیز با اشـاره به آمار ابتا به سرطان، گفت: 

طبـق آمـار، در حال حاضر سـالانه 100 هزار نفر به سـرطان مبتا 

می شـوند کـه بنابـر برآوردهای انجام شـده، ایـن آمار طـی دو دهه 

آینـده، بـه 150 هزار نفر افزایـش پیدا می کند.

وی تأکیـد کـرد: در نظـام سـامت تنهـا 25 درصـد از کاری کـه 

می توانـد در حـوزه سـامت انجـام گیرد، بـر عهده مدیریـت نظام 

سـامت اسـت و 75 درصد مربوط به مردم و نهادهای دیگر اسـت 

که متأسـفانه ایـن 75 درصـد مغفول مانده اسـت.

معاون امور اجتماعی وزیر بهداشـت با تأکید بر نقش  دسـتگاه های 

متولـی فرهنـگ در حوزه کاهش ابتـا به سـرطان، گفت: فرهنگ 

سـامت بایـد بیش ازپیش موردتوجه قرار گرفتـه و ما نیز باید تمام 

تاش خود را در جهت کاهش آمار ابتا به سـرطان، به کار گیریم.

دکتر محمدرضا شمس اردکانی، دبیر کارگروه حکمت، طب اسامی 

و طب سـنتی فرهنگسـتان علوم پزشکی ایران نیز با اشاره به اینکه 

هزینه هـای گزافـی در سـال های متمـادی بـا یارانـه و بی یارانـه در 

حـوزه سـرطان صرف می شـود، گفـت: 90 درصد بودجـه داروی ما 

تنها برای 10 درصد داروها هزینه می شـود و 52 درصد هزینه کل 

سـامت ما در بخش سرپایی است که اگر بیماری های صعب العاج 

را از آن کم کنیم، اوضاع بسـیار متفاوت تر می شـود.

وی افزود: تفاوتی بین طب سنتی و طب نوین در حوزه موفقیت در 

مورد درمان سرطان نیست و در این حوزه، هیچ یک بر دیگری برتری 

ندارد، اما یک ویژگی در طب قدیم وجود دارد که می تواند از ابتا 

به سرطان پیشگیری کند و آن، رعایت سبک زندگی درست است.

دبیـر کارگـروه حکمت، طب اسـامی و طب سـنتی فرهنگسـتان 

علـوم پزشـکی اظهـار امیـدواری کـرد، کرسـی تاریخ طب سـنتی 

ایران در یونسـکو، بتواند کمک بیشـتری در زمینه آگاهی بخشـی و 

اطاع رسـانی در ایـن حـوزه بـه عموم مـردم کند.

دکتر امیرهومن کاظمی، مشـاور بین الملل دفتر طـب ایرانی وزارت 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این نشست، با بیان اینکه 

در بسـیاری از مراکز سـرطان دنیا و همچنین ایران، از طب تلفیقی 

در زمینه سرطان استفاده می شود، گفت: سیاست دفتر طب ایرانی 

وزارت بهداشت به تبع سیاست سازمان جهانی بهداشت، استفاده از 

طـب تلفیقی و به کارگیـری روش های کم عارضه طب های سـنتی 

و مکمل در کنار طب رایج اسـت.

وی افـزود: افراط وتفریـط در ایـن زمینـه و انـکار ظرفیت های طب 

ایرانـی و مکمـل از یک سـو و اعتقـاد بـه جایگزینی ایـن ظرفیت ها 

به جـای درمان هـای رایج سـرطان ازجملـه جراحی از سـوی دیگر، 

هر دو اشـتباه است.

مشـاور بین الملل دفتر طب ایرانی وزارت بهداشت با تأکید بر اینکه 

ادعـا نداریـم طب هـای سـنتی و مکمل بایـد جایگزیـن روش های 

درمانـی شناخته شـده رایـج در حـوزه سـرطان شـوند، گفـت: از 

ظرفیت هـای بالقـوه طب ایرانی و مکمل، می توان در بهبود شـرایط 

و افزایـش کیفیـت زندگی بیماران سـرطانی، کاهش عائم بیماری 

و عـوارض برخـی روش های درمانـی رایج ازجمله شـیمی درمانی و 

رادیوتراپـی بهره برد.

توضیح اینکه در نشسـت تخصصی »ارتقای آگاهی بخشی در حوزه 

سـرطان«، دکتر سعدالله نصیری قیداری، دبیر کل کمیسیون ملی 

یونسـکو- ایران، دکتر الهام فخاری، رئیس شـورای اسـامی استان 

تهـران، پزشـکان متخصـص در حـوزه سـرطان و دیگر رشـته های 

پزشـکی و رؤسـا و نمایندگان مؤسسات خیریه ایران ازجمله محک 

نیز حضور داشتند.

عطرافشانی مزار 3مدای گهنام دانشگام علوم @�
پز3کی تمران

مراسـم عطرافشـانی مـزار شـهدای گمنام دانشـگاه علوم پزشـکی 

تهـران به مناسـبت ایام اللـه دهه مبـارک فجر توسـط معاونت غذا 

و دارو تهـران برگزار شـد.

مراسم عطرافشانی مزار شهدای گمنام دانشگاه علوم پزشکی تهران 

به مناسـبت ایام الله دهه مبارک فجر با حضور دکتر نجاریان مشاور 
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

3  هارم هنب
نمهب بمه ب

اجرایـی معاونـت غـذا و دارو تهران، مهندس کاظمیـان رئیس اداره 

امـور عمومـی معاونت و جمعـی از کارکنان این معاونـت امروز 18 

بهمن 96 برگزار شـد.

در ادامه حضار ضمن زیارت، قرائت فاتحه و غبارروبی مزار شهدای 

گمنام با آرمان های شهیدان انقاب اسامی تجدید میثاق کردند.

 کهک ۵ب میلیارد تومانی یک خیر برای ساخت @�
فاز دوم مرکز آموز3ی درمانی ضیائیان

مراسم انعقاد تفاهم نامه عملیات اجرایی ساخت فاز دوم بیمارستان 

 CCU، ،به مساحت 6000 هزار مترمربع شامل آنژیوگرافی، کت لب

ICU، NICU، LDR، اورژانس و ... با حضور یک خَیر روز سه شنبه 

17 بهمن ماه 96 در سالن کنفرانس بیمارستان برگزار شد.

مراسم انعقاد تفاهم نامه عملیات اجرایی فاز دوم بیمارستان به مساحت 

 CCU، ICU، NICU، ،6000 هزار مترمربع شامل آنژیوگرافی، کت لب

LDR، اورژانس و ... با حضور این خَیر روز سه شنبه 17 بهمن ماه 96 

در سالن کنفرانس بیمارستان برگزار شد.

این مراسم با پخش کلیپ معرفی بیمارستان با حضور دکتر رضایی معاون 

درمان دانشگاه، دکتر رستمیان سرپرست معاونت اجتماعی فرهنگی 

دانشگاه، نصیریان رئیس مجمع خیرین، حجت الاسام والمسلمین 

مطلبی امام جماعت و نماینده ولایت فقیه، خانواده شهدای منطقه 

17، محسنی شهردار منطقه، دکتر عفت پناه رئیس و پناهی مدیر 

بیمارستان و جمعی از مسئولان بیمارستان برگزار شد.

دکتر عفت پناه ضمن خیرمقدم به میهمانان و این خَیر خیرخواه 

منطقه در خصوص شاخص های مهم بیمارستان و همچنین اورژانس 

مرکز صحبت کرد و به خدماتی که در این مرکز به بیماران ارائه 

می گردد اشاره کرد.

وی در ادامه گفت: همه ما یک مجموعه هستیم و این بیمارستان 

متعلق به مردم این منطقه است، همه باید برای آسایش خاطر مردم 

این منطقه تمام تاش و کوشش خود را انجام دهیم که ان شاءالله با 

کمک این خَیر که از اهالی همین منطقه نیز هست، بتوانیم فاز دوم 

عملیات عمرانی بیمارستان را با برآورد مالی یکصدوپنجاه میلیارد ریال 

در پنج طبقه شروع کرده و طی 18 ماه به پایان برسانیم و در این 

راستا گامی مؤثر برای خدمت رسانی به مردم عزیز منطقه برداریم.

دکتر عفت پناه در پایان از ریاست دانشگاه برای حمایت هایی که از 

مرکز داشته اند و همچنین از معاون درمان دانشگاه دکتر رضایی، 

دکتر رستمیان سرپرست معاونت اجتماعی فرهنگی دانشگاه و همه 

مسئولان و دست اندرکاران تشکر و قدردانی کرد.

شهردار محسنی در این مراسم به پیشرفت چشمگیر بیمارستان از 

سال های گذشته تا به امروز اشاره کرد و در خصوص حسن رفتار 

خیرخواهانه این خَیر صحبت و از حجت الاسام والمسلمین مطلبی 

به عنوان رهبر منطقه یاد کرد.

محسنی شهردار منطقه با نثار فاتحه به روح چهار هزار شهید منطقه 

17 به صحبت های خود پایان داد.

در ادامه این مراسم حجت الاسام والمسلمین مطلبی نماینده ولایت فقیه 

و امام جماعت منطقه 17 ضمن تشکر از عوامل و ریاست بیمارستان، 

این مراسم را مراسمی عزیز و گرامی خواند و از پیشرفت بیمارستان 

ازنظر تعداد مراجعه کننده و خدمت رسانی نسبت به بیمارستان های 

دیگر در سطح دانشگاه ابراز خرسندی کرد.

در پایان این مراسم، تفاهم نامه فاز دوم عملیات اجرایی ساخت مرکز 

آموزشی درمانی ضیائیان بین طرفین به امضا رسید.

دیدار مشاور رئیس دانشگام با خانوادم 3مید @�
دوران انقلاب

دکتـر محقق، مشـاور رئیس دانشـگاه در امور ایثارگران بـا خانواده 

شـهید دوران انقاب اسـامی دیدار کرد.

در ایـن دیـدار روز دوشـنبه 16 بهمن 96 با خانواده شـهید سـیف 
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دکتـر مقیمـی مدیـر امـور ایثارگـران به همـراه کارشناسـان دفتر 

ایثارگران و ذاکری رابط ایثارگر بیمارستان سینا هم حضور داشتند.

در ابتـدا دکتـر محقـق از جمع خواسـت نثار روح شـهید فاتحه ای 

بخوانند سـپس همسـر شـهید ضمن تشـکر از حضار گفت: شهید 

سـیف اولین شـهید انقاب در نهاوند بود. ایشـان در هنگام شهادت 

40 سـاله و مـن 30 سـاله و دارای چهـار فرزنـد پسـر و یک دختر 

بـودم. فرزنـد بزرگم چهارده سـاله و پسـر کوچکم نوزاد بود. شـهید 

آن هـا را بـه من سـپرد و با تـوکل به خدا، علی رغم تمام مشـکات 

فرزندانـم را بـزرگ کردم. اوایل در نهاونـد زندگی می کردیم. بعد به 

خاطـر تحصیـل بچه ها به تهران آمدیـم. هم اکنون دو تا از پسـرانم 

پزشک هستند، PhD رشته مهندسی آی تی دارد و دو تا از فرزندانم 

در دانشـگاه علوم پزشکی تهران مشـغول خدمت اند.

دکتر محقق با تجلیل از صبر و فداکاری همسر شهید سیف تصریح 

کرد: خداوند در روزهای سـخت توان و مقاومت می دهد. خوشـا به 

حال شـهدا که از عزت و سـعادت در دنیا و آخرت برخوردار شـدند 

و ما در خسران و زیان ماندیم. سپس خاطره ای از هم رزم شهیدش 

دانشـجوی دندانپزشکی دانشگاه شهید بهشـتی تهران تعریف کرد 

که سـال 1360 در عملیات فتح المبین به شـهادت رسید.

سـپس اعظم سـیف فرزند شـهید اظهار داشـت: من فرزند بزرگ و 

تنها دختر خانواده بودم. پدرم عاقه و توجه ویژه ای به من داشـت. 

ایشـان ابتدا در اداره ثبت و احوال شهرسـتان نهاوند کار می کردند 

ولی به خاطر اعتراض به ظلم و ستم حکومت شاهنشاهی و شرکت 

در تظاهرات اخراج شـدند و به شغل آزاد پرداختند.

در ادامـه دیـدار دکتر مقیمـی ضمن تبریک ایام مبـارک دهه فجر 

به خانواده شـهید سـیف گفـت: خوش به سـعادتتان کـه امانت دار 

خوبی بودید و باعث افتخار اسـت که یادگاران شـهید سیف همگی 

حضـور مثبت و فعـال در جامعه دارند.

در پایان با اهدا لوح تقدیر دانشگاه به همسر و فرزندان معزز شهید 

از تاش های این خانواده برای خدمت به بیماران قدردانی شـد.

توضیـح اینکـه علی رضـا و اعظـم فرزندان شـهید والامقـام حبیب 

سـیف از کارکنان شـاغل در دانشـگاه علوم پزشـکی هستند. اعظم 

سـیف با سـمت بهیـاری افتخار هشـت سـال خدمـت در درمانگاه 

نهاوند و بیسـت سـال خدمت در بیمارستان سینا را دارد و علی رضا 

سـیف هم اکنون با هجده سـال سـابقه در مسـئولیت های مختلف 

اکنـون کارشـناس نظارت بـر امور بیمارسـتان ها در مرکـز درمانی 

امام خمینی )ره( است.

آموز3ی @� و  اعضای هیئت علهی  با   هم اندیشی 
گروم آموز3ی بمدا3ت باروری، بارداری و زایهان

اولین جلسه از جلسات مشترک هیئت رئیسه با اعضای هیئت علمی 

و آموزشـی بـا اعضای گروه آموزشـی بهداشـت باروری، بـارداری و 

زایمان 17 بهمن 96 برگزار شـد.

در ابتدای جلسـه دکتر نیکبخت نصرآبادی، رئیس دانشـکده ضمن 

اشـاره بـه برنامه ریـزی هیئت رئیسـه بـرای برگـزاری نشسـت های 

مشـترک بـا اعضـای هیئت علمـی و آموزشـی گروه های آموزشـی 

دانشـکده؛ در نشسـت با اعضای هیئت علمی و آموزشـی بهداشـت 

بـاروری، بـارداری و زایمان گفت: گروه مامایی ترکیـب خوبی دارد. 

این گروه ترکیبی از نیروهای توانمند و با سابقه و نیروهای پرانگیزه، 

جـوان، اهل فکر و کاربلد اسـت.

وی افزود: نگاه من به گروه، نگاه بسـیار مثبت، امیدوارکننده اسـت 

که باید در سـطح کشـور نیز در رشـته مامایی حرف اول را بزنند.

رئیـس دانشـکده خواسـتار ارائـه نظـرات، خواسـته ها و برنامه های 

پیشـنهادی اعضای گروه شـد.

وی با اشـاره به اسـتعفای دکتر مدرس، از مدیریت گروه آموزشـی 

بهداشـت بـاروری، بـارداری و زایمـان بـا توجـه به تصـدی معاونت 

پژوهشـی؛ از آغاز فرایند انتخاب مدیر گروه آموزشـی توسط کمیته 

مشـورتی انتخـاب مدیران گروه های آموزشـی خبر داد و خواسـتار 

مشـارکت و تعیین مدیر گروه از سـوی اعضا شـد.

وی همچنین خواسـتار همکاری اعضای هیئت علمی و آموزشـی با 

معاونت پژوهشـی دانشـکده بـرای جاری سـازی برنامه هـا و ارتقای 

وضعیـت پژوهشـی دانشـکده شـد و گفـت: نمایندگـی پژوهشـی 

دانشـکده بـرای چنـد دوره متوالـی در اختیار گروه مامایی اسـت و 

ایـن گـروه باید شایسـتگی مطلـوب خـود را در ارتقـای برنامه های 

پژوهشـی دانشـکده ارائه نماید.
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در این جلسـه خواست های گروه ازجمله جذب هیئت علمی بالینی 

با مدرک کارشناسـی ارشـد مامایی، مشـکل فضا برای اساتید گروه 

مامایـی توسـط اعضای هیئت علمی و آموزشـی، اختصاص منشـی 

گـروه و تجهیـزات لازم بـه گـروه، نصب تابلـو در دپارتمـان، اصاح 

اسـم گروه در چارت سـازمانی دانشـکده با عنوان مامایی و سامت 

بـاروری و تـاش بـرای راه انـدازی مرکـز مشـاوره و ارائـه خدمـات 

تخصصی و ... مطرح شـد.

همچنین مقرر شـد طرح همکاری در بالین توسـط گـروه حداکثر 

تـا پایان سـال جـاری بـرای ایفای نقش فعال تـر گـروه در بالین به 

هیئت رئیسه ارائه شود.

 تقدیر از دکتر محهدباقر اسلامی، سردبیر سابق @�
مجله آلرژی، آسم و ایهونولوژی ایران

دکتر مصطفی معین از زحمات دکتر محمدباقر اسـامی، سـردبیر 

سـابق مجله آلرژی، آسـم و ایمونولوژی ایـران، تقدیر کرد.

دکتر مریم نوری زاده، دبیر اجرایی مجله آلرژی، آسم و ایمونولوژی 

ایـران و مریـم انوری مدیـر داخلی این مجله روز دوشـنبه 4 بهمن 

96 از دکتر محمدباقر اسـامی، سـردبیر سـابق مجله آلرژی، آسـم 

و ایمونولوژی ایران که در بیمارسـتان سـینا بستری هستند، دیدار 

و بـه نمایندگـی از طرف دکتر مصطفی معین، مدیرمسـئول مجله 

فـوق، تقدیرنامه ای به ایشـان اهدا کردند.

دکتر محمدباقر اسـامی نیز ضمن تشـکر از دکتر مصطفی معین 

و همـکاران مجلـه و یـادآوری خاطـرات همکاری با دفتـر مجله در 

17 سـال گذشـته، بـر لـزوم تداوم انتشـار مجلـه و ارتقـای هر چه 

بیشـتر آن تأکید کرد.

متن این تقدیرنامه به شرح ذیل است:

با درود و آرزوی سامتی روزافزون،

پس از سـال های طولانی سـردبیری مجله علمی- پژوهشی آلرژی، 

آسـم و ایمونولـوژی ایـران کـه با نهایـت مسـئولیت پذیری و دقت 

نظـر علمـی و اخاقی برعهده گرفته بودید، بسـی شایسـته اسـت 

به پاس تاش ها و زحمات مسـتمر شـما در این راه، نهایت سـپاس 

و قدردانی همکاران و هیئت تحریریه نشـریه را خدمت جنابعالی و 

خانـواده محتـرم کـه در این تاش ارزشـمند و به ثمر رسـیدن آن 

یـار و همراه شـما بوده اند ابـراز داریم.

 همـکاران مجلـه آلرژی، آسـم و ایمونولوژی ایران هیـچ گاه خاطره 

اهتمـام بی وقفـه، پیگیری و سخت کوشـی شـما را در ابعاد مختلف 

علمی، آموزشی و مدیریتی از یاد نمی برند و امیدوارند که در آینده 

نیـز از حضـور پـر برکـت و اسـتمرار همکاری شـما در این نشـریه 

بهره مند و برخوردار باشـند.

ثمرات شـیرین تاش های شـما در این نشـریه وزین علمی که در 

جای جـای آن اثـر قدم هـای پشـتکار و همـت شـما مـوج می زند، 

همواره چون چراغی پرفروغ و ماندگار فراروی استادان، پژوهشگران 

و دانشـجویان به یـادگار خواهد ماند که بقیة الله خیر لکم إن کنتم 

مؤمنین.

هم اندیشی اساتید با موضوع چالش ها و فرصت های @�
انقلاب اسلامی

نشسـت هم اندیشـی فرهیختگان با موضوع چالش ها و فرصت های 

امـروز انقاب اسـامی نگاهی بـه نقش ویژه نخبگان و وقایع سـال 

96 در سـازمان مرکزی دانشـگاه برگزار شد.

به مناسـبت دهه فجر انقاب اسامی پنجمین نشست هم اندیشی 

اسـاتید با موضـوع چالش ها فرصت هـای انقاب اسـامی با نگاهی 

بـه نقش ویـژه نخبگان و وقایع سـال 96 پنجشـنبه 12 بهمن ماه، 

به همت بسیج جامعه پزشکی واساتید دانشگاه در سازمان مرکزی 

بـا سـخنرانی دکتر علیرضـا زاکانی و دکتر علی شـکوری راد برگزار 

شد.
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 سوم تیم آمادگی جسهانی بانوان دانشگام در @�
مسابقات

تیم آمادگی جسمانی کارکنان و اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم 

پزشکی تهران در بخش بانوان، با کسب 3 مدال طا و نقره به مقام 

سومی مسابقات کارکنان وزارتخانه ها، سازمان ها و نهادهای دولتی 

استان تهران دست یافت.

این مسابقات با حضور 8 تیم روز سه شنبه 17 بهمن ماه 96 در مجموعه 

ورزشی هما برگزار و در نهایت تیم آمادگی جسمانی کارکنان و اعضای 

هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران با کسب 3 مدال گوناگون، 

مقام سوم این دوره از مسابقات را کسب کرد.

با اتمام برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی کارکنان دولت استان 

تهران )بخش بانوان(، نتایج زیر توسط ورزشکاران دانشگاه کسب شد:

طاهره فدایی )مرکز طبي کودکان(: کسب مدال طا و عنوان قهرمانی، 

رده سنی زیر 29 سال

ساناز عمادیان )مرکز قلب تهران(: کسب مدال طا و عنوان قهرمانی، 

رده سنی 35 تا 39 سال

فروزان ملک )معاونت دانشجویی(: کسب مدال نقره و عنوان نایب قهرمانی، 

رده سنی بالای 50 سال

در پایـان مسـابقات آمادگی جسـمانی و در مجمـوع مدال های این 

رشـته ورزشـی، تیم دانشگاه علوم پزشـکی تهران با کسب 2 مدال 

طـا و یـک مدال نقـره پس از تیم های شـرکت هواپیمایـی هما و 

وزارت فرهنـگ و ارشـاد اسـامی بـه مقام سـوم تیمی ایـن دوره از 

مسـابقات دسـت پیدا کرد.

توضیح اینکه، اعضای تیم آمادگی جسمانی دانشگاه علوم پزشکی 

تهران را طاهره فدایی )مرکز طبی کودکان(، ساناز عمادیان )مرکز 

قلب تهران(، فاطمه شریف نتاج بائی )مرکز قلب تهران( و فروزان ملک 

)معاونت دانشجویی( تشکیل داده و مرضیه طالبی مربی و معصومه 

فتحعلی زاده سرپرستی تیم آمادگی جسمانی بانوان دانشگاه علوم 

پزشکی تهران در این مسابقات را بر عهده داشتند.

سومی تیم 3نای مردان دانشگام در مسابقات @�
کارکنان

تیم شنای کارکنان و اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران 

در بخش آقایان، با کسب 12 مدال طا، نقره و برنز به عنوان سومی 

مسابقات کارکنان وزارتخانه ها، سازمان ها و نهادهای دولتی استان 

تهران دست یافت.

این مسابقات با حضور تیم های شنای کارکنان وزارتخانه ها، سازمان ها و 

نهادهای دولتی استان تهران روز سه شنبه 17 بهمن ماه 96 در مجموعه 

استخر و سونای هما برگزار و در نهایت تیم شنای کارکنان و اعضای 

هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران با کسب 12 مدال گوناگون، 

عنوان سومی این دوره از مسابقات را از آن خود کرد.

پوریـا خـان خانی کوهسـتانی )معاونت دانشـجویی( مـدال طای 

ماده 100 متر آزاد، رده سـنی 30 تا 34 سال، امیرحسین محمدی 

برنجگانـی )مرکز رشـد اسـتعدادهای درخشـان( مـدال طای 50 

متر آزاد، رده سـنی 35 تا 39 سـال، دکتر حمیدرضا باصری )عضو 

هیئت علمی دانشـکده بهداشـت( مدال طای 50 متر قورباغه رده 

سـنی بالای 55 سـال، محمد ماهی )بیمارسـتان رازی(، مدال نقره 

50 متر کرال پشـت رده سـنی 45 تا 49 سـال، حسـن امین زاده 

)بیمارسـتان امام خمینی )ره(( مدال نقره 100 متر آزاد رده سـنی 

40 تـا 44 سـال، محمد ابراهیم مقـدم )بیمارسـتان امام خمینی( 

مـدال نقـره 50 متـر آزاد رده سـنی 45 تـا 49 سـال، محمدرضـا 

منقچی )بیمارسـتان امام خمینی( مدال نقـره 50 متر قورباغه رده 

سـنی 50 تـا 54 سـال، دکتر شـهاب رفیعیان )عضـو هیئت علمی 

بیمارسـتان ولیعصـر( مـدال نقره و 50 متر کرال پشـت رده سـنی 

40 تا 44 سـال، حسـین فدایی اسـام )بیمارستان شریعتی( مدال 
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برنـز 50 متـر آزاد رده سـنی زیـر 30 سـال، منصـور سـجادی پور 

)مرکز بهداشـت جنوب تهران( مدال برنز 50 متر کرال پشـت رده 

سـنی 30 تـا 34 سـال، علی اکبـر صبور یراقـی )عضو هیئت علمی 

دانشـکده بهداشـت( مدال برنز 50 متر کرال پشـت رده سـنی 50 

تـا 54 سـال و حسـن ناصـری معاونت غـذا و دارو مـدال برنز 100 

متر آزاد رده سـنی 35 تا 39 سـال

توضیح اینکه، در پایان مسـابقات شـنا و در مجموع مدال های این 

رشـته ورزشـی، تیم دانشگاه علوم پزشـکی تهران با کسب 3 مدال 

طـا، 5 مـدال نقـره و 4 مدال برنز به مقام سـومی تیمـی این دوره 

از مسابقات دست یافت و تیم های بانک مرکزی و شرکت هواپیمایی 

هما به ترتیب مقام های اول و دومی این مسـابقات را کسـب کردند.

 تجدید میثاق با آرمان های حضرت امام خهینی @�
)رم( در پنجهیب روز از دهه فجر

کارکنـان معاونت غـذا و دارو تهران در پنجمیـن روز از ایام الله دهه 

مبـارک فجـر بـا آرمان هـای بنیان گـذار جمهـوری اسـامی ایران 

حضـرت امام خمینـی )ره( تجدید بیعـت کردند.

در آستانه سی و نهمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقاب اسامی، 

دکتر ابوالفضل نجاریان مشـاور اجرایی معاونت و جمعی از کارکنان 

معاونت غذا و دارو تهران روز دوشنبه 16 بهمن 96 در پنجمین روز 

از ایام اللـه دهـه مبـارک فجر، با حضـور در حرم مطهـر رهبر کبیر 

انقاب اسـامی بـا آرمان های حضرت امام خمینی )ره( و شـهدای 

انقاب اسـامی و دفـاع مقدس، تجدید میثاق کردند.

شرکت کنندگان در این مراسم با حضور بر سر مزار همسر مکرمه امام 

راحل از فداکاری و رشادت های آن بانوی گران قدر نیز تجلیل کردند.

دکتـر نجاریان مشـاور اجرایی معاونت با اشـاره به حضـور در مرقد 

امـام راحـل و تجدیـد میثـاق بـا آرمان هـای بنیان گـذار جمهوری 

اسـامی ایران، تصریح کرد: امروز با امام راحل تجدید بیعت کردیم 

تـا اعـام کنیم بـه تمـام آرمان هایی کـه از ابتدای پیـروزی انقاب 

اسـامی شـکل گرفت متعهد هسـتیم و ارزش های انقاب اسامی 

ماننـد ولایت فقیـه که امام عزیزمان بـرای ایران اسـامی به ارمغان 

آورد را پاس می داریم.

 تقدی ر از دکت ر عبدالهحه د کجب اف زادم در @�
مرک ز طبی ک ودکان

مراسم تقدیر از دکتر عبدالمحمد کجباف زاده در سالن دکتر قریب 

مرکز طبی کودکان برگزار شد.

مراسـم تقدیـر از دکتـر کجبـاف زاده اسـتاد برگزیده پیشکسـوت 

آموزشـی دانشـگاه در نوزدهمین جشـنواره ابن سـینا روز سه شنبه 

هفدهـم بهمن مـاه 1396 در مراسـم گزارش صبحگاهـی با حضور 

دکتر بدو رئیس بیمارستان، دکتر محسنی مشاور رئیس بیمارستان، 

اعضای هیئت علمی و دسـتیاران در سـالن دکتر قریب برگزار شـد.

در این مراسـم دکتر بدو ضمن تبریک ایام دهه فجر، کسـب جایزه 

پیشکسـوت آموزشی دانشگاه در نوزدهمین جشنواره ابن سینا را به 

دکتـر کجبـاف زاده تبریـک گفـت و افزود: اسـتاد کجبـاف زاده با 

عشـق و عاقـه بـه مرکز طبـی کـودکان می آیند و برخـی روزها تا 

سـاعات پایانی در بیمارستان حضور دارند و سپس توفیق روزافزون 

و سـامتی ایشـان را از خداوند متعال خواستار شـد. در ادامه دکتر 

زینالـو مدیـر گروه کودکان دانشـگاه از دکتر کجبـاف زاده به عنوان 

چهره پژوهشـی آموزشی شناخته شـده در جامعه علمی کشور نام 

بـرد. در پایـان دکتر کجبـاف زاده از دانشـگاه و مرکز طبی کودکان 

به خاطر مراسـم برگزار شـده تشـکر کرد و به دسـتیاران پزشـکی 

یـادآور شـد کـه در پزشـکی فارغ التحصیلـی مفهومـی نـدارد. این 

مراسـم بـا اهـدای لوح و هدیـه ای به رسـم یادبود بـه دکتر کجباف 

زاده به پایان رسید.
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قدردانی معاون غذا و داروی دانشگام از کارکنان @�
فعال در طرح صیانت از حقوق 3مروندی

دکتر منان حاجی محمودی معاون غذا و دارو دانشگاه از کارکنان 

معاونت غذا و دارو در خصوص طرح صیانت از حقوق شهروندی و 

هماهنگی و پیگیری بین واحدها در برنامه عملیاتی وزارتخانه با اهدای 

لوح و هدیه تقدیر کرد.

معاون غذا و دارو دانشگاه روز دوشنبه 16 بهمن 96 در مراسمی از 

تعدادی از کارکنان معاونت غذا و دارو تهران در خصوص طرح صیانت از 

حقوق شهروندی و هماهنگی و پیگیری بین واحدها در برنامه عملیاتی 

وزارتخانه با اهدای لوح و هدیه تقدیر کرد.

مهندس آرزو تاج نیا، مهندس زهره حسینی از واحد نظارت بر مواد 

غذایی، دکتر سعادت فرزاد از واحد نظارت بر دارو و مواد مخدر و 

همچنین مهندس پرستو فاضلی فر از واحد آزمایشگاه در طرح صیانت 

از حقوق شهروندی و هماهنگی و پیگیری بین واحدها در برنامه 

عملیاتی وزارتخانه تقدیر شدند.

از مرکز @� فلندر بلژیک   بازدید وزیر بمدا3ت 
قلب تمران

دکتـر کاریـن بونـن )Dr.Carin Boonen( وزیـر بهداشـت فلندر از 

فـدرال بلژیـک با هیئت همراه روز دوشـنبه 16 بهمـن 96 از مرکز 

قلـب تهران بازدیـد کردند.

در ابتـدای ایـن بازدیـد جلسـه ای بـا حضـور دکتر حاجی قاسـمی 

مدیـر مرکـز قلـب تهـران و هیئت یادشـده تشـکیل شـد. پـس از 

پخـش کلیـپ معرفـی مرکـز قلـب تهـران دکتـر حاجی قاسـمی 

مدیـر مجموعـه در ارتبـاط بـا پتانسـیل ها و قابلیت هـا و همچنین 

توانایی هـای مرکـز در زمینه هـای درمانی، آموزشـی و پژوهشـی و 

پیشـگیری توضیحاتـی ارائـه کرد.

خانم دکتر کارن بونن نیز در ادامه جلسه ضمن تقدیر از میهمان نوازی 

و خرسـندی از حضـور در ایـران و مرکز قلب نقطه نظـرات خود در 

خصوص برخی مسـائل درمانی کشـورش را بیان و پاسـخ سـؤالات 

خود را در زمینه های مختلف از دکتر حاجی قاسـمی دریافت کرد.

در پایـان ایـن جلسـه هیئت یادشـده از بخش هـای ccu و کت لب 

بیمارسـتان مرکز قلب تهران بازدید و توضیحـات لازم در بخش به 

وی و هیئت همراه ارائه شد.

اولیب جلسه مجهع خیریب دانشکدم پرستاری @�
و مامایی برگزار 3د

در اولین جلسه مجمع خیرین دانشکده پرستاری و مامایی در خصوص 

پیگیری روند ثبت مجمع خیرین دانشکده بحث و تبادل نظر شد.

دوشنبه 16  روز  که  دانشکده  اولین جلسه مجمع خیرین  در 

بهمن ماه با حضور هیئت رئیسه و تعدادی از خیرین برگزار شد؛ 

دکتر فاطمه نوغانی، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشکده ضمن 

قدردانی از حضور خیرین، ابراز امیدواری کرد که با کمک خیرین 

نیازهای موجود در بخش های مختلف دانشکده مرتفع شود.

وی با اشاره به آیه های متعدد موجود در قرآن کریم در خصوص 

وقف؛ از تشویق خداوند به انجام خیرات در زمان حیات و سبقت 

ورزیدن در آن سخن گفت.
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

3  هارم هنب
نمهب بمه ب

وی با ذکر روایتی از امیرالمؤمنین )ع( گفت: هیچ چیز بعد از مرگ 

به ما نمی رسد جز صدقه جاریه، علمی که مردم از آن بهره برداری 

خیر کنند و سوم فرزند صالح. وی تمرکز دانشکده را روی نکته 

دوم دانست و آن را مصداق صدقه جاریه برای رشد و پیشرفت 

علمی دانست که مردم از آن منتفع خواهند شد.

حجت الاسام والمسلمین شیرعلی پور، رابط نهاد نمایندگی مقام 

معظم رهبری دانشگاه در دانشکده نیز با اشاره به روایات و آیات 

اکرم )ص(  پیامبر  تعابیر  در  عطیه  عبارت  از  با خیرات  مرتبط 

برای خیرات یاد کرد. 

وی اظهار داشت: خداوند در قرآن کریم تعبیر زیبایی را در مورد انفاق 

به کار می برد. خداوند در آیه هایی در سوره بقره در مورد انفاق آن را به 

دانه ای که در زمین کاشته شده و تبدیل به خوشه می شود یاد می کند.

ما  ان شاءالله همه  پور گفت:  حجت الاسام والمسلمین شیرعلی 

این را بدانیم که اگر کاری را می خواهیم انجام دهیم باید خالص 

نیست؛ خداوند متعال کمیت مدار  آنها مهم  اصاً مقدار  باشد. 

نیست؛ کیفیت مدار است.

ابراز  و  دانست  را دوچندان  انفاق در بحث های علمی  برکت  او 

امیدواری کرد که این مجمع پرشورتر و با تعداد بیشتر برگزار شود.

از  قدردانی  دانشکده ضمن  رئیس  نصرآبادی،  نیکبخت  دکتر 

حضور خیرین در دانشکده پرستاری و مامایی گفت: یقین دارم 

که شما منشأ خیر و تبلور عملی عطیه و خیر کثیر در مصادر 

مختلفی بوده و هستید.

رئیس دانشکده تشکیل مجمع خیرین دانشکده با شرکت خیرینی 

اقدامی  را  دارند  اشراف  پژوهشی  و  آموزشی  به حوزه های  که 

مبارک توصیف کرد و گفت: یک زمانی فرد خیری فکر می کند 

که باید بیمارستان بسازد، دستی از نیازمندان و بیماران بگیرد و 

یا مدرسه بسازد؛ اما ممکن است فکر نکند که در مرکز شهری 

به این بزرگی دانشکده ای وجود دارد که برای تربیت و آموزش 

پرستاران و ماماهای علم و توانمند آینده نیاز به کمک دارد.

دکتر نیکبخت گفت: اگر آموزش دانشجویان خوب انجام شود 

بالینی دانشکده باوجود  و اگر دانشجویان در مرکز مهارت های 

مولاژهای مورد نیاز در حد مطلوب آموزش را دریافت کنند قطعاً 

موجب ارتقای ارائه مراقبت و کاهش خطاهای پزشکی می شود.

وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر 1010 نفر دانشجو در دانشکده 

مشغول به تحصیل هستند که از این میزان 638 نفر دانشجویان 

کارشناسی هستند که در آینده نزدیک در بیمارستان های شهر 

تهران مشغول کار می شوند؛ 285 نفر هم دانشجوی کارشناسی ارشد 

و 87 دانشجویان دکتری هستند که در آینده آموزش دانشجویان 

در سطح کشور را به عهده خواهند داشت. این دانشجویان باید در 

دانشکده صاحیت لازم را پیدا کنند تا بتوانند در آینده خدمات 

مطلوب به جامعه ارائه دهند.

رئیس دانشکده ابراز امیدواری کرد که در جلسه بعدی که با حضور 

خیرین برگزار می شود؛ شبکه خیرین دانشکده نیز افتتاح شود.

نیز  تهران  استان  مدارس  نوسازی  معاون  میرخانی؛  مهندس 

که یکی از خیرین مدعو در این جلسه بود؛ تشویق خیرین به 

تشکیل  نیازمند  را  و سامت  آموزش  بخش  در  سرمایه گذاری 

اتاق فکر و اطاع رسانی درست و شفاف در این زمینه دانست.

وی تدوین اولویت های آموزشی- پژوهشی و خدماتی دانشکده 

و اطاع رسانی صحیح به خیرین و حساس کردن جامعه خیرین 

به اهمیت موضوع و فرهنگ سازی در این زمینه را مورد تأکید 

قرار داد و خاطرنشان کرد که اطاعات مرتبط با 800 خیر شهر 

تهران را در اختیار دانشکده قرار خواهند داد.

دکتر برکتی نیز بر تقویت خیرین بیرون سازمانی و جذب آنها 

به دانشکده تأکید کرد.

دکتر جاریانی، رئیس انجمن پرستاری ایران نیز که یکی دیگر از 

خیرین مدعو در این جلسه بود ضمن ابراز خرسندی از حضور 

در دانشکده به عنوان دانش آموخته دانشکده پرستاری و مامایی 

تهران؛ ابراز امیدواری کرد که بتواند به اهداف این مجمع کمک 

کرده و تعهدش به دانشکده را ادا کند.

سعادت نماینده معاونت اجتماعی دانشگاه نیز از برگزاری همایش 

خیرین در 14 اسفندماه با حضور تمامی خیرین دانشگاه و برپایی 

غرفه های دانشکده ها خبر داد و این همایش را فرصت مناسبی 

برای ارتباط خیرین و ارائه نیازهای دانشکده دانست.

در این جلسه در خصوص تصویب و ثبت مجمع خیرین دانشکده 

و تدوین اساسنامه و ارائه آن به مراجع قانونی بحث و تبادل نظر 

شد و پیشنهاد شد که هیئت مؤسس درخواست تشکیل مجمع 

خیرین سامت دانشکده پرستاری و مامایی را در اولین فرصت 

به وزارت کشور ارائه کند.

دکتر وسکوئی مدیر پرستاری دانشگاه و عضو هیئت رئیسه دانشکده 

نیز که در این جلسه حضور داشت؛ آموزش مهارت های پرستاری 

و مامایی در بحران را هم ازجمله نیازهای دانشکده عنوان کرد و 

خواستار کمک در این زمینه شد.
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مدیر پرستاری دانشگاه با اشاره به اشتغال به کار 7 هزار نفر پرستار در 

بیمارستان های دولتی و 6 هزار نفر پرستار در بیمارستان های خصوصی؛ 

بر نیاز به آموزش بالغ بر 13 هزار نفر به صورت سالیانه تأکید کرد.

دکتر وسکوئی عاوه بر تأکید بر اهمیت مهارت های بالینی برای 

پرستاران؛ در توضیح اهمیت آموزش مهارت های رفتاری گفت: 

ما با انسان سروکار داریم و آنها هم با انسان ها در ارتباط هستند. 

محیطی شبیه سازی شده  در  نیز  رفتاری  مهارت های  است  نیاز 

آموزش داده شود.

وی افزود: پرستار ما باید خوش خلقی را در آموزش عملی فراگرفته 

باشد. اگر با متدهای جدید آموزشی و فیلم های آموزشی این مهارت 

را بیاموزد می توان از وی انتظار اجرای آن را داشت.

دکتر وسکوئی با اشاره به رتبه های بالای دانشجویان پرستاری در 

کنکور سراسری گفت: اگر دانشجویان با آموزش درست و مهارت 

کافی وارد بالین شود قطعاً آن را متحول خواهند کرد.

هایده نکته دان، عضو هیئت علمی بازنشسته دانشکده نیز بر لزوم 

نیازسنجی و اولویت بندی نیازسنجی های دانشکده برای خیرین 

تأکید کرد. او گفت: در تهیه راهنماها و بروشورها باید اولویت ها 

لحاظ شود. اگر اولویت نباشد افراد در انتخاب بیراهه می روند.

وی همچنین بر صرف انفاق خیرین صرفاً در موارد خواسته شده شان 

تأکید کرد.

هوشمند، مشاور مالی و اجرایی رئیس دانشکده و مدیر صندوق 

سخاوت نیز آمادگی موسسه سخاوت برای اهدای تسهیات به 

خیرین برای انجام کار خیر را اعام کرد.

از @� آفریقای جنوبی  بازدید مدرسان بیب الهللی 
امام  post NICU مجتهع بیهارستانی  و  NICU ها 

خهینی )رم(

در راســتای اجرایــی شــدن برنامــه مشــترک ســال 2018 اداره 

ســامت نــوزادان و یونیســف در ایــران، دکتــر آنــه مــاری بــرگ 

ــای  ــی از آفریق ــان بین الملل ــن مدرس ــس ون روی ــر آلی و دکت

جنوبــی بــه همــراه هیئتــی از اداره نــوزادان وزارت بهداشــت از 

NICU هــا و post NICU مجتمــع بازدیــد کردنــد.

در راســتای اجرایــی شــدن برنامــه مشــترک ســال 2018 اداره 

ســامت نــوزادان و یونیســف در ایــران، دکتــر آنه مــاری برگ و 

دکتــر آلیــس ون روین مدرســان بین المللــی از آفریقای جنوبی 

بــه همــراه هیئتــی از اداره نــوزادان وزارت بهداشــت از جملــه 

دکتــر حیــدرزاده رئیــس اداره نــوزادان و دکتــر حبیب اللهــی، 

یکشــنبه 15 بهمــن 96، از NICU هــا و post NICU مجتمــع 

ــد کردند. بازدی

توضیــح اینکــه در طــول ایــن بازدیــد کــه بیــش از ســه ســاعت 

بــه طــول انجامیــد، عــاوه بــر مصاحبــه بــا والدیــن، مشــاهده 

ــوزادان،  ــی )KMC( در ن ــت کانگروی ــرای مراقب ــت اج وضعی

ــن  ــدی والدی ــی و رضایتمن ــش بررس ــات بخ ــرایط و امکان ش

ارزیابــی شــد و در پایــان میهمانــان بــه همــراه دکتــر دلیلــی 

عضــو هیئت علمــی گــروه نــوزادان و سرپرســتاران بخش هــای 

مراقبت ویژه نوزادان مجتمع نشستی داشتند.

 رام اندازی کلینیک های آریتهی و فشارخون در @�
درمانگام تخصصی و فوق تخصصی بیهارستان سینا

کلینیک های آریتمي و فشارخون در درمانگاه تخصصي و فوق تخصصي 

بیمارستان سینا راه اندازی شد.

در راستای ارتقاء و گسترش ارائه خدمات مطلوب درمانی دو کلینیک 

جدید در درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان سینا، راه اندازی 

و به بهره برداری رسید.

درمانگاه فوق تخصصی آریتمی با حضور دکتر علی کاظمی سعید، 

متخصـص قلـب و عروق، فلوشـیپ الکتروفیزیولـوژی قلب و پیس 
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میکر، چهارشـنبه های هر هفته از سـاعت 10 تـا 12 صبح پذیرای 

بیمارانـی اسـت که از طریـق حضوری اقـدام به اخذ نوبـت کرده و 

یا توسـط دیگر اسـتادان معرفی شـده باشند.

درمانــگاه اختصاصــی فشــارخون بــا حضــور اســتادان نفرولــوژی، 

دکتــر عفــت رازقــی، دکتــر مریــم رهبــر، دکتر زیبــا اقصایــی فرد، 

دکتــر حرمــت رحیــم زاده، هــر هفتــه یکشــنبه ها و چهارشــنبه ها 

صبــح و همچنیــن یکشــنبه ها عصــر پذیــرای بیمارانــی اســت که 

از طریــق پذیــرش اینترنتــی و یــا تلفنــی اقــدام بــه اخــذ نوبــت 

کرده و یا توسط دیگر استادان معرفی شده باشند.

ارزیابی پیشگیرانه خطاهای @�  برگزاری جلسه 
پز3کی در معاونت درمان دانشگام

با حضور دکتر عباسی مدیر نظارت و اعتباربخشی معاونت درمان 

 )FMEA( دانشگاه، جلسه آموزشی ارزیابی پیشگیرانه خطاهای پزشکی

برگزار شد.

این جلســه یکشــنبه 15 بهمن 96 بــرای آموزش و توانمندســازی 

تیــم ایمنــی بیمــار )مســئول ایمنــی و کارشــناس ایمنــی بیمــار( 

ــات  ــالن اجتماع ــتان های تحــت پوشــش دانشــگاه در س بیمارس

معاونــت درمــان برگــزار شــد.

عباس آبــادی، مســئول واحــد ارتقــا کیفیــت معاونــت درمــان در 

ایــن خصــوص گفــت: در ایــن جلســه، شــرکت کنندگان بــا روش 

ارزیابــی پیشــگیرانه خطاهای پزشــکی )FMEA( آشــنا شــدند. در 

ایــن روش فرایندهــای بیمارســتانی بررســی شــده و احتمــال بروز 

خطاهــا بررســی و قبل از وقوع آن، پیشــگیری می شــود. همچنین 

در ایــن جلســه در خصــوص مباحــث مفاهیــم مدیریــت خطــر در 

 FMEA بیمارســتان، رویکردهــای مدیریــت خطــر، فراینــد انجــام

در بیمارســتان بــر مبنــای اســتانداردهای اعتباربخشــی و تدویــن 

برنامه عملیاتی توضیحاتی ارائه شد.

 برگزاری دومیب جلسه بررسی برنامه های @�
راهبردی دانشکدم پیراپز3کی

دکتـر چنگیـزی رئیـس دانشـکده پیراپزشـکی بـر راه انـدازی 

شـرکت های زایشـی به منظـور ایجـاد مسـیر علمـی و منطقـی 

درآمدزایـی تأکیـد کـرد.

دومیـن جلسـه بررسـی برنامه هـای راهبـردی ایـن دانشـکده با 

حضـور دکتـر چنگیـزی رئیـس دانشـکده، معاونیـن، مدیـران 

گروه هـا، برخـی مسـئولان EDO و اعضـای هیئت علمـی دارای 

مرتبـه اسـتادی شـنبه 14 بهمـن 96 در سـالن کنفرانـس این 

دانشـکده برگزار شـد. 

در ابتـدای جلسـه دکتـر چنگیـزی ضمـن خوشـامدگویی بـه 

حاضریـن گفـت: کارگاهی که به منظور آشـنایی با دانشـگاه های 

نسـل سـوم و چهارم در دانشـکده برگزار شـد، کارگاه خوبی بود 

و شـاخص ها و ویژگی هـای ایـن دانشـگاه ها را معرفـی کـرد و 

می توانـد در تدویـن ایـن برنامه هـا مؤثـر و راهگشـا قـرار گیرد.

وی افـزود: بـا توجه به اهمیت بحث وجود شـرکت های زایشـی 

spin of هـا بهتر اسـت، ایجاد این گونه شـرکت ها در برنامه های 

دانشـکده در نظـر گرفته شـده کـه امـکان درآمدزایـی به طـور 

صحیح و علمی میسـر شـود. دانشگاه نیز از این برنامه ها حمایت 

می کنـد. برنامه هـای ارائه شـده به صـورت کلـی بـرای دانشـکده 

خواهـد بـود که بـا توجه بـه ظرفیت هر گـروه ارائه می شـود.

در ایـن جلسـه برنامه هـای گـروه مدیریت اطاعات سـامت در 

چهار محور حرکت به سـمت دانشـگاه های نسـل سوم و چهارم، 

ارتقـا فعالیت هـای پژوهشـی، جذب منابع از خارج از دانشـگاه و 

بین المللی سـازی موردبررسـی و بحث و تبادل نظـر قرار گرفت.

جلسـه بعـدی بررسـی برنامه هـای سـایر گروه هـای آموزشـی 

سه شنبه 17 بهمن 96 برگزار خواهد شد.
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 حضور پررنگ دانشگام در ههایش »علوم پایه @�
پز3کي: فرصت ها و چالش ها«

دومین همایش علوم پایه پزشکي، فرصت ها و چالش ها روز پنج شنبه 

12 بهمن 96 در محل فرهنگستان تشکیل شد.

این همایش در دو بخش ارائه سخنراني و بخش پنل هاي تخصصي 

با عناوین »همگرایي – علوم میان رشته ای«، »علوم پایه پزشکي، 

تولید و اقتصاد دانش بنیان«، »علوم پایه پزشکي و آینده شغلي« 

با حضور و  انتظارات ذینفعان«  نیازها و  پایه پزشکي،  و »علوم 

استقبال قابل توجهی از متخصصان و صاحب نظران و مسئولان 

برگزار شد.  فرهنگستان  مسئولین  و  پزشکي کشور  پایه  علوم 

در  نیز  دانشجویان  از  تعدادی  مشارکت  امکان  برای  همچنین 

پنل های تخصصی حضور داشتند.

دکتر سید مهدي رضایت، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکي 

تهران و دبیر این همایش ضمن ابراز خوشحالي از حضور مسئولین 

و  و صاحب نظران  بهداشت  وزارت  از  ممتحنه  هیئت  اعضای  و 

علوم  دانشگاه های  پایه  علوم  و  بالیني  بخش های  عاقه مندان 

اصفهان،  کرمان،  کرمانشاه،  مشهد،  پزشکي کشور نظیر شیراز،  

شهید بهشتي،  ایران، بقیه ا...، بوشهر، تربیت مدرس، مؤسسه رویان، 

پاستور، مطالعات فنآوری بود که حضور دانشگاه علوم پزشکي 

تهران از نظر تعداد و شرکت در بحث های تخصصي پررنگ تر بود.

توضیح اینکه که همکارانی از دانشکده های پزشکی، فناوری های 

بالینی  بخش های  از  و  داروسازی  مامایی،  و  پرستاری  نوین، 

بیمارستان های تابعه دانشگاه در این همایش حضور داشتند.

استاد  و  فرهنگستان  رئیس  مرندي،  علیرضا  دکتر سید  استاد 

دکتر مسلم بهادري رئیس گروه علوم پایه پزشکی فرهنگستان 

به عنوان سخنرانان افتتاحیه بر نقش کلیدي علوم پایه به عنوان 

سرمایه گذاری و زیرساخت پزشکي کشور تأکید کردند.

دکتر جمشید حاجتي،  دبیر شوراي تخصصي علوم پایه پزشکي 

مبناي  بر  را  پزشکي  پایه  علوم  از  انتظارات  دکتر جعفریان  و 

وزارت  که  کرد  تأکید  دکتر حاجتی  کردند.  تبیین  واقعیت ها 

بهداشت از هرگونه دستاورد جدیدی که منجر به ارتقاء سطح 

علوم پایه پزشکی شود استقبال خواهد کرد.

از @� بازدید هیئت رئیسه دانشکدم توان بخشی 
دانشکدم فناوری های نویب پز3کی

اعضای هیئت رئیسه دانشکده توان بخشی روز شنبه 14 بهمن 96 

از دانشکده فناوری های نوین پزشکی دیدن کردند.

در این بازدید دکتر محمدرضا هادیان، دکتر غامرضا علیایی، 

آزاده  دکتر  میر،  انصاری، دکتر سیدمحسن  نورالدین  دکتر 

شادمهر و دکتر احمدرضا خاتون آبادی، از اعضای هیئت رئیسه 

و دکتر هوشنگ دادگر مدیر روابط عمومی و عضو هیئت علمی 

دانشکده توان بخشی و دکتر علیرضا احمدیان، دکتر سید مهدی 

رضایت، دکتر جعفر آی، دکتر مسعود خسروانی، دکتر اسماعیل 

صدرالدینی، دکتر نسرین لطفی بخشایش، دکتر اکبر احمدی از 

اعضای هیئت رئیسه دانشکده فناوری های نوین و دکتر سید مهدی 

نوراشرف الدین مدیر کریدور مهارت و فناوری دانشکده حضور 

داشتند و طی جلسه ای در خصوص توسعه روابط و همکاری های 

دوجانبه به بحث و تبادل نظر پرداختند.

ابتدا دکتر علیرضا احمدیان، رئیس دانشکده فناوری های نوین 

توان بخشی  دانشکده  هیئت رئیسه  اعضای  به  ضمن خیرمقدم 

برای حضور و بازدید از این دانشکده در خصوص توسعه روابط و 

همکاری های دوجانبه تأکید کرد.

وی با توجه به اهمیت بحث حرکت به سمت دانشگاه های نسل 

سوم و تربیت دانشجویان فناور و کارآفرین نقش فرهنگ سازی 

و اصاح فرایندها، افزایش ارتباط های بین دانشکده ای، برگزاری 
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هزینۀ سرانۀ خدمات مهارت افزایی عملی و فناورانه و افزایش 

تعامات دانشگاه و صنعت را با اهمیت دانست. سپس دکتر جعفر 

آی، معاون آموزشی دانشکده فناوری های نوین گزارشی از عملکرد 

و فعالیت های انجام شده در این دانشکده ارایه کرد. دکتر آی 

تربیت دانشجویان فناور، انجام پروژه های محصول محور و خلق 

نوآوری را جزء اهداف اصلی دانشکده یاد کرد. 

وی راه اندازی کریدور مهارت و فناوری، برگزاری مدون کارگاه های 

پایان نامه های محصول  تدوین شیوه نامه  عملی،  افزایی  مهارت 

محور و ایجاد کمیته فناوری دانشکده را از اقدامات عملی انجام 

شده در جهت ارتقای توانمندی های فناورانه دانشجویان برشمرد.

در ادامه دکتر محمدرضا هادیان، رئیس دانشکده توان بخشی بر 

نقش همکاری های بین دانشکده ای بخصوص در حوزه پژوهش و 

فناوری های بالینی در جهت حرکت به سمت دانشگاه های نسل 

سوم تأکید کرد.

وی یکی از اهداف این نشست را تجدید میثاق برای پیشبرد اهداف 

دانشگاه در حوزه های آموزش، پژوهش و فناوری دانست و گفت 

ایجاد کمیته فناوری بین دو دانشکده می تواند در راستای پیشبرد 

اهداف پژوهش های کاربردی و فناورانه مفید باشد.

همچنین اعضای هیئت رئیسه دانشکده توان بخشی و فناوری های 

نوین پزشکی بر لزوم اجرای پژوهش ها و پایان نامه های مشترک 

و ایجاد کمیته پژوهش و فناوری بین دانشکده ای تأکید کردند.

کریدور  از  توان بخشی  دانشکده  هیئت رئیسه  اعضای  پایان  در 

مهارت و فناوری، آزمایشگاه دانشکده فناوری های نوین پزشکی 

و مرکز تحقیقات علوم اعصاب و تصویربرداری از حیوانات کوچک 

دیدن کردند.

 برگزاری جلسه مسئولان بمبود کیفیت بیهارستان ها@�

با حضور دکتر مهدی رضایی، معاون درمان دانشگاه جلسه مسئولان 

بهبود کیفیت بیمارستان های دولتی تحت پوشش برگزار شد.

ایــن جلســه روز شــنبه 28 بهمــن 96 در دفتــر معاونــت درمــان 

ــان،  ــاون درم ــی مع ــر رضای دانشــگاه تشــکیل شــد و در آن دکت

عباس آبــادی مســئول گــروه ارتقــای کیفیــت معاونــت درمــان و 

مســئولان واحــد بهبــود کیفیــت بیمارســتان های تابعــه دانشــگاه 

علــوم پزشــکی تهــران حضــور داشــتند.

ــراز خوشــحالی از برگــزاری  ــا اب دکتــر رضایــی در ایــن جلســه ب

ایــن نشســت گفــت: شــخصاً مایلــم در کنــار جلســات مســتمر 

ــت،  ــن معاون ــا ای ــه ب ــز تابع ــت مراک ــود کیفی ــان بهب کارشناس

به صــورت فصلــی در ایــن جلســات حاضــر و از نزدیــک در جریــان 

اقدامــات بیمارســتان های در ایــن حــوزه قــرار بگیــرم. بــه اعتقــاد 

مــن، واحدهــای بهبــود کیفیــت بایــد مغــز متفکــر و مشــاور فنــی 

بیمارســتان ها باشــند. اهمیــت شــما در بیمارســتان ها بــر کســی 

پوشــیده نیســت و به ویــژه در امــر اعتباربخشــی کــه در آن همــه 

اجــزای یــک بیمارســتان تأثیرگــذار هســتند شــما به عنــوان موتور 

متحرکــه از جایــگاه خاصــی برخــوردار هســتید.

وی همچنیــن بــا اشــاره بــه آغــاز مســئولیت خویــش در معاونــت 

درمــان گفــت: مــن در ایــن چندماهــی کــه مســئولیت معاونــت 

درمــان دانشــگاه را بــر عهــده گرفتم در حــال مطالعه ســاختار این 

ــا واحدهــای  معاونــت و بیمارســتان ها هســتم و در ایــن راســتا ب

مربــوط بــه هر حــوزه مشــورت کــرده و از نظــرات و پیشــنهاد های 

آن هــا اســتقبال می کنــم. در خصــوص واحــد بهبــود کیفیــت هم 

همین طــور اســت قطعــاً اگــر قــرار اســت، اصاح یــا توســعه ای در 

ایــن حــوزه اتفــاق بیافتد، اســتفاده از نظــرات خود شــما موردتوجه 

اســت. روح اعتباربخشــی کار تیمی اســت.

معــاون درمــان دانشــگاه در ادامــه بــا بیــان ایــن نکته کــه مدیریت 

یــک علــم اســت، گفــت: مــا ازنظــر مدیریتــی در مرحلــه گــذر از 

مدیریــت ســنتی بــه مدیریــت مــدرن و منطبــق بــر علم هســتیم 

کــه وابســته بــه فــرد نیســت.

عباس آبــادی، مســئول گــروه ارتقای کیفیــت نیــز در این خصوص 

گفــت: ایــن جلســه با هــدف بیان چالش ها، تشــکیات ســازمانی و 

بازنگــری در شــرح وظائف واحدهــای بهبود کیفیت بیمارســتان ها 

برگزار شــد.

مســئولان بهبــود کیفیــت حاضــر در ایــن نشســت نیــز مســائل و 

مشــکات موجــود را مطــرح و پیشــنهاد های خــود را در رفع آن ها 

بیان کردند.
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 قدردانی از اقدام فداکارانه و جسورانه نگمبان @�
بیهارستان سینا

مدیر حراست دانشگاه، در مراسمی، از اقدام فداکارانه گودرز سام 

از  یکی  ماهرانه ای  به طور  بیمارستان سینا که  نگهبان  خانیان، 

مراجعین به این بیمارستان را که با ساح گرم و سرد کارکنان و 

بیماران را موردحمله قرار داده بود خلع ساح کرده، با اهدای لوح 

و هدیه قدردانی کرد.

در حاشیه این مراسم دکتر رضایی مدیر حراست دانشگاه، حوزه ی 

نگهبانی را یکی از حوزه های حساس دانشگاه دانست و گفت: به واسطه 

اینکه دانشگاه و واحدهای زیرمجموعه، از جمله بیمارستان ها محل 

تردد و عبور و مرور افراد بسیاری هستند همواره با مخاطراتی همراه 

است که در بعضی از واحدهای دانشگاه بیشتر از حد معمول است. 

بیمارستان سینا یکی از آن واحدهاست که به دلیل نوع خدماتی 

که ارائه می دهد با مخاطرات بیشتری همراه است.

وی افزود: بارها به دلیل بحران های شهری مخاطراتی در بیمارستان 

سینا به وجود آمده و در حال حاضر نیز وجود دارد که موجب 

حفاظت دوچندان از آن بیمارستان شده است. این مخاطرات موجب 

مواجه نگهبانان بیمارستان با بسیاری از مسائل می شود که هوشیاری 

به موقع آن ها می تواند از بروز بسیاری از مشکات پیشگیری کند.

دکتر رضایی ادامه داد: نگهبانان دانشگاه در این خصوص آموزش های 

لازم را دیده اند و توانایی مواجه با مخاطرات رادارند. بارها دیده شده 

که این عزیزان خود را به خطر می اندازند تا مشکلی پیش نیاید. 

اتفاقی که در بیمارستان سینا رخ داده یکی از این مخاطرات به شمار 

می رود که با فداکاری یکی از کارکنان حفاظت فیزیکی بیمارستان 

از وقوع حادثه بزرگی پیشگیری شد.

سپس گودرز سام خانیان پرسنل انتظامات بیمارستان سینا در 

گفت وگویی گفت: از سال 83 وظیفه حفاظت از این بیمارستان را 

به عهده دارم. آن روز هم بنده طبق روال کاری در بخش اورژانس 

مشغول انجام وظیفه بودم که ساعت 4 صبح یکی از بیماران قصد 

ترک اورژانس را داشت بدون اینکه هزینه های بیمارستان را پرداخت 

کرده باشد. وی در ابتدا به پرسنل بیمارستان گفته بود که از او 

خفت گیری کرده اند ولی از ظاهرش پیدا بود که حال طبیعی ندارد.

وی افزود: وقتي از خروج وي جلوگیري کردم با چاقو به سمت 

من حمله ور شد و پس ازاینکه چاقو را از دست او گرفتم اقدام به 

کشیدن اسلحه کرد که با وی درگیر شدم. فرد خاطی ضرباتي را 

با پشت اسلحه به سرم وارد کرد و درنهایت توانستم وی را خلع 

ساح کرده و با کمك دیگر همکاران خود تحویل نیروي انتظامي 

مستقر در بیمارستان بدهم.

این نگهبان فداکار بابیان اینکه انجام وظیفه در کسوت انتظامات در 

هر سازمانی با خطراتی نیز همراه است و بنده با انجام این کار 

خطرات آن را هم پذیرفته ام تصریح کرد: امید پرسنل بیمارستان 

در وقوع خطر به نگهبان و انتظامات است و من فقط به وظیفه ام 

در قبال همکارانم عمل کردم.

نشست معاونان و مدیران امور بیب الهلل اتحادیه @�
پنج دانشگام ایرانی برگزار 3د

نشست مشترک معاونان و مدیران امور بین الملل اتحادیه پنج 

دانشگاه ایرانی 5IRIUC به دعوت دانشگاه تهران برگزار شد.

در جلسه روز یکشنبه اول بهمن 96، دکتر قهرمانی، دکتر کردی، 

دکتر قاسمی و دکتر طوسی، معاونان بین الملل دانشگاه های تهران، 

علوم پزشکی تهران، علوم پزشکی ایران و صنعتی امیرکبیر، دکتر 

دکتر  دانشگاه صنعتی شریف،  بین الملل  امور  مدیر  سیم چی، 

نکوفر، مدیر روابط بین الملل، اعتباربخشی و رتبه بندی معاونت 

بین الملل دانشگاه، دکتر گلرو، مدیر امور بین الملل دانشگاه صنعتی 

امیرکبیر، دکتر معصومیان، مشاور امور بین الملل دانشگاه صنعتی 
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

3  هارم هنب
نمهب بمه ب

دانشگاه  از  دولو  دکتر  و  نجات  دکتر  آخوندزاده،  دکتر  شریف، 

تهران حضور داشتند.

فرصت  از  استقبال  با  دانشگاه  بین الملل  معاون  کردی،  دکتر 

ایجاد شده برای همکاری هر چه بیشتر دانشگاه های ایرانی طراز 

اول کشور، این رویکرد را بستری جدید پیش روی دانشگاه های 

در حوزه  به ویژه   )5IRIUC( ایرانی دانشگاه  پنج  اتحادیه  عضو 

بین الملل عنوان کرد.

با اشاره به اینکه در شرایط کنونی آشنایی با ظرفیت ها و  وی 

ویژه ای  اهمیت  از  دانشگاه های حاضر  از  یک  هر  فعالیت های 

برخوردار است، اظهار داشت: در سایه این شناخت فرصت اجرای 

دوره های  برگزاری  و  دانشجو  مشترک  برنامه هایی چون جذب 

آموزشی در رشته های میان رشته ای، فراهم خواهد شد.

 حهایت از تکهیل پروژم نیهه تهام ممدی کلینیک@�

نشست هم اندیشی روند اجرای پروژه مهدی کلینیک با حضور 

دکتر قریب، رئیس هیئت امنای صرفه جویی ارزی، هیئت همراه 

اول بهمن ماه 96 در  اعضای هیئت مدیره پروژه روز یکشنبه  و 

سالن جلسات در ساختمان پروژه مهدی کلینیک برگزار شد.

در این نشست که به منظور جلب حمایت و مشارکت دکتر قریب 

رئیس هیئت امنای صرفه جویی ارزی در احداث و پیشبرد پروژه 

برگزار شد، دکتر فیروز فر عضو هیئت مدیره این پروژه گزارشی 

از نحوه اجرا، کمک ها و حمایت های سهامداران، مشارکت خیرین 

و میزان پیشرفت پروژه ارائه داد.

دکتر فیروزفر، در بخشی از سخنان خود گفت: احداث این پروژه 

باهمت فرزندان مرحوم گرامی و با صرف هزینه ای بالغ بر 140 

میلیارد تومان آغاز و تا تکمیل اسکلت ساختمان پیش رفت ولی 

بنا به دلیل عدم تأمین مالی روند احداث متوقف شد. وی افزود: 

با توجه به اینکه منابع مالی پروژه از طریق بودجه عمومی دولت 

نیز تأمین نشد. بنا بر تصمیم هیئت امنای دانشگاه علوم پزشکی 

به  قراردادی  پروژه طی  بهره برداری  و  تهران مسئولیت تکمیل 

شرکت محب سامت ایرانیان )شمسا( واگذار شد.

وی فاز اول پروژه را ساخت و بهره برداری از 17 طبقه با 265 

تخت بیان کرد و افزود: برای تأمین اعتبار اتمام فاز اول پروژه 

رایزنی های مختلفی با تسهیات صندوق توسعه ملی، تسهیات 

ریالی شبکه بانکی کشور و هم چنین حمایت خانواده گرامی از 

طریق موسسه یاوران مهدی داشتیم؛ که خوشبختانه خانواده گرامی 

طی قراردادی آمادگی خود را جهت حمایت پروژه اعام کردند.

در ادامه آزاده چترروز مدیر امور مالی دانشگاه از نحوه و میزان 

تسهیات دریافتی این پروژه، چالش ها سخن گفت و از انتظارات 

هیئت مدیره مهدی کلینیک از هیئت امنای ارزی و سایر سهامداران 

گفت و از حضور ایشان در این پروژه تشکر کرد و خواستار حمایت 

مادی و معنوی ایشان در این امر خیرخواهانه شد.

در پایان این نشست دکتر قریب رئیس هیئت امنای صرفه جویی 

ارزی ضمن ابراز خرسندی از فعالیت خوب اعضای گروه، آمادگی 

خود را برای حمایت و تکمیل پروژه اعام کرد.

باید  پروژه  این  گام به گام  دقیق  اجرای  اینکه جهت  بابیان  وی 

کارگروه های مختلفی تشکیل و برنامه دقیق با ریز هزینه ها جهت 

حمایت بهتر سهامداران مشخص شود افزود: برای جلب مشارکت 

مختلف  پیش فرض های  باید  و حقوقی  افراد حقیقی  و حمایت 

پروژه بررسی و جزئیات کار مشخص شود. انشا الله با خواست 

خداوند ما هم در تاش خواهیم بود تا نه تنها فاز اول پروژه بلکه 

بهره برداری کل پروژه در 3 سال آتی محقق شود.

 کسب مدال برنز تیم فوتسال دانشجویان پسر @�
در مسابقات منطقه ۰ب وزارت بمدا3ت

وزارت  دهگانه  مناطق  پسر  دانشجویان  فوتسال  مسابقات  در 
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بهداشت که با حضور 6 تیم از دانشگاه های علوم پزشکی تهران، 

بقیه الله، ایران، شهید بهشتی، شاهد و علوم بهزیستی و توان بخشی 

و به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، مدیریت 

تربیت بدنی روز پنجشنبه 28 دی ماه 96 مرحله نهایی مسابقات 

را با حضور 4 تیم راه یافته به این مرحله در سالن چندمنظوره 

مجموعه ورزشی شهید چمران برگزار کرد.

در مرحله مقدماتی این رقابت ها که از 7 دی ماه 96 آغاز شده بود دانشگاه 

علوم پزشکی تهران با کسب نتایج زیر به مرحله رده بندی راه یافت:

دانشگاه علوم پزشکی تهران )2( – دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله )3(

دانشگاه علوم پزشکی تهران )5( – دانشگاه علوم پزشکی شاهد )2(

در مرحله رده بندی این رقابت ها تیم دانشگاه علوم پزشکی تهران با شکست 

4 بر 1 تیم دانشگاه علوم پزشکی ایران، مقام سوم مسابقات را کسب کرد.

اله  لطف  را  تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه  فوتسال  تیم  اعضای 

کمالی حکیم، ابراهیم رسول خانی امید همتی دانشجویان رشته 

دندانپزشکی، امیر مسعود کریمی و علی اسدی فر دانشجویان رشته 

پزشکی، مالک فروغی فر و احمد حبیب پور گودرزی دانشجویان 

رشته پرستاری، هیرش لطفی دانشجوی رشته مدیریت خدمات 

بهداشت  دکتری  دانشجوی  نعمتی  درمانی، سعید  و  بهداشتی 

تشکیل داده و کیومرث کاظمی سرمربی، عباس شکری مربی 

و امین نصیری سرپرستی تیم فوتسال دانشجویان پسر دانشگاه 

علوم پزشکی تهران را در این مسابقات بر عهده داشتند.

دانشگاه های  پسر  دانشجویان  فوتسال  تیم های  اینکه،  توضیح 

بقیه الله و شهید بهشتی توانستند به ترتیب مقام های اول و دوم 

این رقابت ها را کسب کنند.

هشتهیب ههایش سلامت روان و رسانه با موضوع @�
خشونت برگزار 3د

هشتمین همایش سامت روان و رسانه روز یکشنبه اول بهمن 96 با 

موضوع خشونت در سالن آمفی تئاتر سازمان جوانان هال احمر برگزار شد.

از روند  دکتر مریم رسولیان، دبیر علمی این همایش گزارشی 

اجرای همایش ارائه داد و گفت: در این همایش سعی شده به 

تا راهکار مناسبی  خشونت فرهنگی و ساختاری پرداخته شود 

برلزوم  ایران  روان پزشکان  انجمن  رئیس  تبیین شود،  آن  برای 

افزایش آگاهی مردم در این زمینه تأکید کرد و گفت: شیوع و 

بروز خشونت، بیان انواع آن و آمار خشونت ها در ایران از مهم ترین 

موضوعاتی است که در این همایش به آنها پرداخته می شود.

وی با اشاره به اینکه خشونت موضوع مهم و برخی از موارد آن در 

جامعه مغفول مانده است، گفت: درصورتی که ابعاد آن به درستی 

و  کنترل خشونت  در  مؤثری  گام های  می توان  شناخته شود، 

درنتیجه رشد و تعالی جامعه برداشت.

سپس دکتر مصطفی معین، رئیس همایش به علت های خشونت 

اشاره کرد و گفت: عوامل اجتماعی، زیستی و محیطی از مهم ترین 

عوامل بروز خشونت هستند، رئیس کرسی یونسکو در آموزش 

هوایی، سوانح طبیعی، خشک سالی،  و  آب  تغییرات  سامت، 

سیل، آلودگی هوا و کیفیت تغذیه و بهداشت را ازجمله عوامل 

تأثیرگذار در بروز خشونت اعام کرد و گفت: نابرابری اجتماعی، 

عدم شفافیت و پاسخگویی، فقر و حاشیه نشینی، بیکاری، تحقیر 

و قانون گریزی از دیگر عوامل تأثیرگذار بر این موضوع هستند.

و گفت: خشونت ها شامل  کرد  اشاره  انواع خشونت  به  معین 

گفتاری، رفتاری و نوشتاری است که باید با برنامه ریزی مناسب 

این خشونت ها را در جامعه کاهش داد تا مردم زندگی آرام و با 

آرامش داشته باشند.

برگزاری کارگام برای هیئت علهی با حضور استاد @�
سعید ابوطالب

کارگاه فیلم مسـتند چیسـت، چرا سـاخته می شـود و چرا ببینیم، 
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در محـل معاونت اجتماعی فرهنگی دانشـگاه علوم پزشـکی تهران 

برگزار شد.

کارگاه ویژه اعضای هیئت علمی دانشـگاه ها روز چهارشـنبه 27 دی 

96 در محـل سـالن شـورای این معاونت و با حضور اسـتاد سـعید 

ابوطالب فیلم سـاز و مستندسـاز مشـهور ایرانی برگزار و تعریفی از 

فیلـم، به همـراه تاریخچه مختصر و مفهوم واقعی مسـتند در کنار 

ارائـه مصداق هـای عینی و تجربه شـده ارائه شـد.

سـعید ابوطالـب نماینده مجلس شـورای اسـامی و رئیس کمیته 

هنر و رسـانه در دوره هفتم بوده، عضو هیئت امنای مرکز گسـترش 

سـینمای مسـتند و تجربـی اسـت و سـوابق درخشـانی در تولیـد 

مستندهای تأثیرگذار اجتماعی دارد، وی دانش آموخته ی رشته های 

شـیمی و علوم سیاسی از دانشـگاه تهران و تهیه کنندگی تلویزیون 

از دانشکده صداوسیماست.

کارگاه هـای ارتقـای فرهنگی ویـژه اعضای هیئت علمی دانشـگاه ها 

هر چهارشـنبه با توجه به نیازسـنجی و نظرسـنجی های انجام شده 

و ارزیابـی نسـبت به فضـای عمومی جامعـه و همچنین مقتضیات 

زمـان در محل شـورای معاونت اجتماعی فرهنگی دانشـگاه برگزار 

می شوند.

و قفسه @� ICU ریه  پاسدا3ت خیریب سازندم 
صدری در بیهارستان امام خهینی )رم(

مراسم پاسداشت خیرین سازنده ICU باحضور جمعی از مسئولین 

و خیرین و بیمار پیوند ریه برگزار شد.

جلسه تقدیر و تشکر از خدمات موسسه خیریه دانش بستر رایانه 

روز چهارشنبه 27 دی 96 در دفتر رئیس مجتمع بیمارستان امام 

خمینی )ره( با حضور دکتر رستمیان معاون اجتماعی فرهنگی 

دانشگاه و سایر مسئولان تشکیل شد.

در ابتدای مراسم دکتر ابطحی، رئیس بخش ریه مجتمع، گزارش 

تصویری از بخش یادشده و فعالیت های پزشکی انجام شده در 

این بخش را نمایش داد و از مسئولان و خیران حوزه سامت 

برای راه اندازی این بخش تشکر کرد سپس سعید چراغ علی زاده، 

بیمار پیوند عضوشده از ناحیه ریه، از کادر درمان و خیرینی که 

فرصت زندگی دوباره را به ایشان دادند تشکر کرد.

در ادامه مدیرعامل این موسسه ضمن ابراز خرسندی از زحمات 

کادر پزشکی، در خصوص ادامه همکاری با مجتمع و ساخت و 

اتمام کلینیک MS اعام آمادگی کرد.

و  در عرصه سامت  از حضور خیرین  رستمیان گفت:  دکتر 

دلیل  به  که  نیازمندی  بیماران  بهبود  برای  آنها  کمک های 

هزینه های بالا توان مراجعه به مراکز درمانی خصوصی را ندارند، 

می توان با رونق بخشیدن و تجهیز مراکز درمانی دولتی که دارای 

متخصصان و اساتید توانمند علمی و کادر پرستاری فنی هستند 

نهایت استفاده را کرد.

وی اظهار داشت: زندگی و نجات خیلی از بیماران مدیون کمک های 

خیران است و به افرادی که کمک به دیگران را سرلوحه اهداف 

زندگی خود تعریف می کنند قابل تقدیر و احترام ویژه هستند.

در ادامه دکتر صادق نیت، از خیرین بابت پیگیری در خصوص 

بهره گیری از خدمات ارائه شده در بخش های یادشده و نگاه مثبت 

این عزیزان تشکر کرد، وی موسسه خیریه بیمارستانی را در جهت 

با  را  درمان  و  به حوزه سامت  ورود خیرین  تسریع  و  تسهیل 

اهمیت شناخته و در پایان از مسئولان و کادر درمان بیمارستان 

و خیران در جهت تاش و برقراری مسیر الگوسازی خیراندیشی 

در کشور، تشکر و قدردانی کرد.

از مجتهع @� و غذاودارو  معاونان درمان   بازدید 
بیهارستانی امیراعلم

ــتی  ــتان مروسـ ــذاودارو از بیمارسـ ــان و غـ ــان درمـ معاونـ
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متعلـــق بـــه مجتمـــع بیمارســـتانی امیراعلـــم بازدیـــد بـــه 

ـــد. ـــل آوردن عم

ـــودی  ـــی محم ـــر حاج ـــان، دکت ـــاون درم ـــی مع ـــر رضای دکت

ـــره اداره نظـــارت و  ـــر عباســـی مدی ـــذا و دارو، دکت ـــاون غ مع

ـــنبه 3  ـــی معاونـــت درمـــان دانشـــگاه روز سه ش اعتباربخش

ـــدس  ـــس، مهن ـــه رئی ـــر جعفری ـــراه دکت ـــه هم ـــن 96 ب بهم

ـــان و  ـــر درم ـــامی مدی ـــر احتش ـــر، دکت ـــان زاده مدی رضائی

ـــم از  ـــتانی امیراعل ـــع بیمارس ـــان مجتم ـــی از کارشناس جمع

بخش هـــای بیمارســـتان مروســـتی بازدیـــد کردنـــد.

ــتان  ــت بیمارس ــه ظرفی ــه ب ــر جعفری ــد دکت ــن بازدی در ای

ــای  ــژه و طرح ه ــای وی ــکیل کلینیک ه ــزای تش ــتی ب مروس

آتی در دســت اقدام در این بیمارســتان اشاره کرد.

عی   ادت خادم   ان امام   زادم حس   ب از بیهاران @�
بیهارس   تان ضیائیان

خادمــان آســتان مقــدس امامزاده حســن به مناســبت ولادت 

ــای  ــتری در بخش ه ــاران بس ــب )س( از بیم ــرت زین حض

مختلــف مرکــز آموزشــی درمانــی ضیائیــان عیــادت کردنــد.

ــور  ــا حضـ ــنبه 3 بهمـــن 96 بـ ــان روز سه شـ ایـــن خادمـ

مدیـــر، مدیـــر پرســـتاری و مســـئول حراســـت مرکـــز از 

ــتان  ــف بیمارسـ ــای مختلـ ــتری در بخش هـ ــاران بسـ بیمـ

ـــد. خادمـــان صحـــن مقـــدس امامـــزاده حســـن  عیـــادت کردن

ــته های متبـــرک  ــا و اهـــدای بسـ ــور در بخش هـ ــا حضـ بـ

ـــی در  ـــوی زیبای ـــو معن ـــاران ج ـــرای بیم ـــرم ب ـــده از ح ش

ـــل از  ـــفای عاج ـــاران ش ـــرای بیم ـــد و ب ـــاد کردن ـــا ایج فض

ـــدند. ـــتار ش ـــان خواس ـــد من خداون

ـــمگیر  ـــتقبال چش ـــا اس ـــز ب ـــن مرک ـــان در ای ـــور خادم حض

بیماران و همراهانشـــان همراه بود.

رام اندازی درمانگام ارزیابی و مدیریت بیهارمحور @�
مبتلایان به سرطان در مجتهع بیهارستانی امام 

خهینی

برای نخستین بار، در این درمانگاه بیماران مبتا به سرطان از 

بر اساس  استراتژی درمان  بیمارمحور و تعیین  خدمات درمان 

نظر مولکولار تومور بورد بهره مند می شوند.

ــان و  ــار روی مبتای ــاد فش ــر ایج ــاوه ب ــرطان ع ــاری س بیم

خانواده هایشــان، چالشــی بــزرگ بــرای نظام ســامت کشــورها 

ــود. ــوب می ش محس

در ســال های اخیــر در کشــورهای توســعه یافته بــرای کاهــش 

نــرخ مرگ ومیــر مبتایان به ســرطان از اســتراتژی هایی ازجمله 

اســتراتژی درمان بیمــار محــور )Personalized Medicine( در 

کنــار درمان هــای اســتاندارد بهــره گرفته انــد.

بر اساس آمارهای موجود، در حال حاضر استراتژی درمان بیمارمحور 

سرطان در 30 درصد از مراکز بیمارستانی کشورهای توسعه یافته 

پیاده سازی شده است و از اثرات آن می توان به کاهش تجویز 

تحمیل  کاهش  درمان،  هزینه های  کاهش  مؤثر،  غیر  داروهای 

واکنش های ناخواسته دارویی به بیماران و در پایان کاهش احتمال 

شکست درمان اشاره کرد.

دکتر محمدعلی عقابیان مدیر و مسـئول تیم این درمانگاه اعام 

کـرد: مجتمـع بیمارسـتانی امام خمینـی )ره( بـا فعالیت تیمی 

از اسـتادان برجسـته رشـته های مدیکال انکولـوژی، رادیوتراپی، 

جراحی، پاتولوژی، ژنتیک، رادیولوژی، داروسازی بالینی، فیزیک 

پزشـکی و بیولوژی سـرطان موفق به راه اندازی درمانگاه ارزیابی 

و مدیریـت بیمـار محـور شـده تا بیماران سـرطانی کشـور برای 

نخسـتین بـار از خدمات درمـان بیمارمحور و تعیین اسـتراتژی 

درمـان بـر اسـاس نظـر مولکـولار تومـور بـورد بهره مند شـوند. 
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وی در خصـوص نحـوه فعالیت این درمانگاه گفـت: نمونه تومور 

بیمـاران حائـز شـرایطی کـه از سـوی متخصصـان مربوطـه بـه 

ایـن درمانـگاه معرفـی می شـوند، از منظـر پروفایـل بیومارکر با 

روش هایـی نظیـر NGS مورد ارزیابی قرارگرفتـه و پس از آنالیز 

نتایـج، بـا نظر تومور بـورد مولکـولار مداخات درمانی مناسـب 

به پزشـک معالج پیشـنهاد می شـود.

توضیـح اینکـه درمانـگاه یادشـده، در سـاختمان درمانگاه هـای 

انسـتیتو کانسر، اتاق شماره 8 واقع شـده است. همچنین شماره 

تکمیلـی  اطاعـات  دریافـت  بـرای  تمـاس 09909526140 

اعام شده است.

 ابراز تأسف و تأثر رئیس دانشگام از سانحه  @�
سقوط هواپیهای مسافربری

دکتر عباسعلی کریمی، رئیس دانشگاه در پیامی از سانحه  مصیبت بار 

سقوط هواپیمای مسافربری تهران- یاسوج ابراز تأسف و تأثر کرد.

متن پیام به این شرح است:

هوالباقي

یاسوج آسمان و فقدان  تهران  اسفبار سقوط هواپیمای  سانحه 

دانشگاهی  فرهیختگان  و  عزیز  از هموطنان  جان گداز جمعی 

موجب تأسف و تأثر جامعه دانشگاهی کشور شد.

هنرمند  دانشجوی  علیرضا جامه ای  عزیزمان  فرزند  متأسفانه 

کارشناسی پرستاری نیز در این پرواز حضور داشته اند.

ضمـن ابـراز همـدردی صمیمانـه ی بـا خانـواده  گران قـدر ایـن 

دانشجوی عزیز و مجموعه دانشکده پرستاری و مامایی امیدوارم 

خداونـد متعـال بـه تمامی داغـداران ایـن حادثه مؤلمـه صبر و 

اجر و عطـا فرماید.

آمـرزش و رحمـت الهـی را بـرای تمـام درگذشـتگان از خداوند 

متعال مسألت دارم.

 برگزاری جلسه  3ورای راهبردی پروژم تکامل @�
اطفال

 ECD جلسه شورای راهبردی توسعه همه جانبه دوران کودکی

Early Childhood Development روز یکشنبه 29 بهمن ماه 96 

با حضور جمعی از مسئولان شهرستان اسامشهر و چهاردانگه 

در سالن اجتماعات بخشداری چهاردانگه اسامشهر برگزار شد.

این جلسه، به منظور تائید شورای راهبردی و همکاری بین بخشی 

مسئولان و روسای اسامشهر برای اجرای طرح ECD توسط دکتر 

ملک افضلی، مشاور عالی معاونت اجتماعی و پایلوت مدل ارتقای 

تکامل دوران ابتدایی کودکی درکل شهرستان اسام شهر برگزار 

شد. لطفی طلب، بخشدار چهاردانگه گفت: یکی از دغدغه های 

نظام جمهوری اسامی که مورد تائید مقام معظم رهبری بوده 

فرماندار  و  استاندار  که  است  اجتماعی  آسیب های  بحث  است 

اسامشهر در جلسات متداوم در دستور کار خود قرار می دهند، 

با پیشنهاد اجرای طرح ECD از سوی معاونت اجتماعی فرهنگی 

دانشگاه علوم پزشکی تهران در شهرستان اسامشهر همه مسئولان 

و روسای شهرستان استقبال خوبی از این طرح دارند و مساعدت 

و همکاری بین بخشی انجام خواهد گرفت.

دکتر ملک افضلی گفت: در حوزه سامت بعد از انقاب اسامی 

خدمات بهداشتی بسیاری انجام گرفته است ولی امروزه آسیب های 

افزایش  به  رو  و عوامل تخریبی  به دلیل شهرنشینی  اجتماعی 

است براین اساس طرح پیشگیری از آسیب های اجتماعی بایستی 

به صورت ریشه ای از همان بدو تولد در چهار بٌعد جسمی، روانی، 

اجتماعی، معنوی به مفهوم سامت جامعه است را تجربه کنیم.

وی افزود: برای حل این معضل اجتماعی، مشارکت مردم، همکاری 

بین بخشی، شاخص هایی با رویکرد علمی و آموزش هایی که تداوم 

داشته باشد را لازم داریم و حامی این طرح صندوق حمایت از 
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پژوهشگران است در این مسیر خواستار کمک از بخشداری و 

فرمانداری برای اجرای این طرح هستیم که فرزندان نسل آینده 

از  را  این طرح  باشند،  از هرگونه آسیب اجتماعی  کشور عاری 

اسامشهر شروع خواهیم کرد تا ان شاءالله در کل کشور به اجرا 

برسانیم.

ملک شاهی، معاون سیاسی انتظامی فرمانداری اسامشهر هم با 

اظهارنظر در رابطه با این طرح گفت: شهرداری بخش چهاردانگه 

و همه ارگان ها و مؤسسات هم به صورت مادی و هم معنوی در 

خدمت این طرح هستند و از ظرفیت NGO ها در کنار این طرح 

بهره خواهیم برد.

دیدار دانشجویان بیب الهللی دانشگام با مدیر @�
3بکه قرآن و معارف سیها

جمعی از دانشجویان بین المللی دانشگاه در پنجمین نشست با 

یک شخصیت قرآنی، در شبکه قرآن و معارف سیما حاضر شدند 

و با دکتر محمدحسین محمدزاده، مدیر این شبکه دیدار کردند.

این نشست یکشنبه 29 بهمن 96 با سخنان دکتر نیکنام، مدرس 

بین الملل دانشگاه و توضیحات وی  متون قرآنی و مدیر شعب 

در خصوص کاس متون الهی، ویژه دانشجویان خارجی دانشگاه 

علوم پزشکی تهران آغاز شد.

وی گفت: در چهارده جلسه کاس متون الهی بحث کتب آسمانی 

را با مقوله پیامبران آسمانی و قبل از هر چیز ضرورت ارسال رسل 

و انزال کتب آغاز کرده ایم.

دکتر نیکنام با اشاره به اینکه در ادامه به مرور مباحث قرآن کریم 

به عنوان کامل ترین کتاب آسمانی که در هماهنگی با سایر کتب 

آسمانی است، می پردازیم، اظهار داشت: در این میان از آیات سوره 

شریفه حمد، آیات یکم تا بیستم سوره بقره، آیات 22 تا 39 سوره 

اسراء، سوره های والعصر و توحید بهره می بریم.

مدرس متون قرآنی تصریح کرد: پرهیز از متکلم وحده بودن استاد 

و تاش بر بحث و گفتگوی فعال ازجمله ویژگی های این کاس 

است ضمن اینکه در پایان ترم امتحان پایان دوره برگزار نخواهد 

شد و نمره دانشجویان براساس عملکرد آن ها داده می شود.

مدیر شعب بین الملل دانشگاه تأکید کرد: دانشجویان این کاس 

به صورت گروهی در هر جلسه و با بهره گیری از امکانات متنوع 

مطالب مطرح شده در جلسات قبل را به سبک خود ارائه می دهند 

که از کیفیت خوبی برخوردار است.

دکتـر نیکنـام ویژگی دیگر این کاس را دیدار با یک شـخصیت 

قرآنـی عنـوان کـرد و یادآور شـد: تاکنـون امـکان ماقات جمع 

قابل توجهی از دانشـجویان خارجی با حجت الاسام والمسـلمین 

قرائتی، حجت الاسام والمسلمین اختری، حجت الاسام والمسلمین 

جـاودان و آیت اللـه موحـدی کرمانـی فراهـم شـده و بسـیار 

خوشـحالیم کـه در ایـن جلسـه در خدمـت دکتـر محمـدزاده، 

مدیر شـبکه قرآن و معارف سـیما و از شـخصیت های ارزشـمند 

قرآنی هسـتیم.

در ادامه، هشـت دانشـجوی بین المللی از کشـورهای پاکسـتان، 

عـراق، آلمـان، نیجریـه و عربسـتان ضمـن معرفـی خـود، بـه 

تشـریح جایـگاه قـرآن در کشـور متبوعشـان و همچنیـن بیـان 

دیدگاه هایشـان در خصـوص چگونگـی خارج کـردن قرآن کریم 

از محجوریـت سـخنانی ایـراد کردند.

دکتر محمدزاده نیز ضمن خوشامدگویی به دانشجویان بین المللی 

دانشگاه علوم پزشکی تهران، در ابتدا به معرفی شبکه قرآن و 

معارف سیما پرداخت.

مدیر شبکه قرآن و معارف سیما گفت: هرچیزی که در گستره 

قرآن کریم اعم از تاوت و آموزش معارف، روخوانی، تجوید، حفظ 

و مفاهیم بتواند به محصولی تلویزیونی تبدیل شود در این شبکه 

تهیه و تدوین خواهد شد.

وی افزود: همچنین رویدادها و اتفاقاتی که در نهادهای مختلف 

فرهنگی و قرآنی داخل و خارج از کشور می افتد از طریق این 

شبکه اطاع رسانی می شود.

دکتـر محمـدزاده بـا بیـان اینکه یـک برنامـه از طراحـی و ارائه 

آن بـه واحـد طـرح، برنامـه و تولیـد در گروه هـای برنامه سـاز 

مربوطـه انجـام می شـود، اظهـار داشـت: برنامه های آماده شـده 

به سـاختمان پخش ارسـال تا برای همـه مخاطبان که از طریق 

رسـانه های داخلـی و یـا از طریـق ماهواره هـا، برنامه هـای ایـن 
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

3  هارم هنب
نمهب بمه ب

شبکه را تماشا می کنند، پخش شود.

مدیر شبکه قرآن و معارف سیما بخش بعدی صحبت های خود 

را به ارائه سرفصل های قرآنی اختصاص داد و بیان داشت: قرآن و 

وظایف ما در قبال آن یعنی تاوت، تربیت و بالندگی مخاطبانش 

و تعالیم آموزه های آن به شیفتگان و عاقه مندان درواقع همان 

وظایف پیامبر اکرم )ص( است.

وی با اشـاره بـه اینکه تاوت قرآن کریم در دین مقدس اسـام 

مورد تأکید اسـت، افزود: ما معتقدیـم که این کتاب مجموعه ای 

از الفاظ نیسـت که صرفاً دانسـتن معنایش برای ما مفید باشـد 

بلکـه لفـظ به لفظ آن دارای تأثیرگذاری بر مخاطبان اسـت.

دکتـر محمدزاده ادامـه داد: با روایات متعـددی از بزرگان دینی 

مواجـه هسـتیم کـه بر اثـرات نورانی قـرآن بر تـاوت کنندگان 

آن صحـه گذاشـته اند و ایـن مقولـه را آمـاده کننـده روح، جان 

و فطـرت بـرای تزکیه و تعلیـم می دانند.

مدیر شبکه قرآن و معارف سیما، قرآن را در بعد لفظی هم یک 

معجزه دانست و گفت: این در حالی است که این کتاب مقدس 

بدون بیانگر یعنی پیامبر )ص( و جانشینانش به تنهایی هدایتگر 

نخواهد بود.

وی بـه ارائـه دو سـند در ایـن رابطـه پرداخـت و تصریـح کـرد: 

کْرَ لتُِبَیِّن  خداوند در بخشـی از آیه 44 سـوره نحل أَنْزَلْنَا إلَِیْكَ الذِّ

للِنَّـاس به صـورت صریـح می فرمایـد کـه بـر تـو )پیامبـر اکرم( 

ایـن ذکـر )قـرآن( را نـازل کردیم تا بـرای مردم آنچـه را که به 

آنان فرسـتاده شـده بیـان کنی.

دکتـر محمـدزاده اضافـه کـرد: همچنیـن در حدیـث ثقلین که 

موردقبـول اهل تسـنن و تشـیع اسـت، پیامبر اکـرم )ص( از به 

یـادگار گذاشـتن دو ثقل گران بهـا یعنی قرآن کریـم و اهل بیت 

)ع( در میـان امـت خـود سـخن می گویـد و تأکیـد می کند که 

ایـن دو هرگز از یکدیگر جدا نخواهند شـد و هدایت کننده تمام 

انسـان ها تـا آخرالزمـان خواهند بود.

مدیر شبکه قرآن و معارف سیما در بحث آخر خود با اشاره به 

سوره والعصر، گفت: خداوند در این سوره به بحث زمان به عنوان 

سرمایه قسم یاد می کند.

وی افزود: قرآن در آیات بعدی می فرماید که همه انسان ها در 

استفاده از سرمایه زمان دچار خسران و زیان اند مگر افراد و اقلیتی 

که ایمان آورده و اعمال صالح انجام داده اند و یکدیگر را به حق 

سفارش و به صبر توصیه کرده اند.

در پایان این نشست با توجه به مباحث مطرح شده مدیر شبکه 

قرآن و معارف سیما، سؤالاتی مطرح و توسط تعدادی از دانشجویان 

حاضر پاسخ داده شد

به تمامـی  کریـم  قـرآن  جلـد  یـک  اهـدای  بـا  وی همچنیـن 

دانشـجویان، حضور آن ها در شـبکه قرآن و معارف سـیما را ارج 

نهاد.

 بازدید دکتر حلب چی از آ3پزخانه استیجاری @�
دانشجویی دانشگام

دکتر فرزین حلب چی، معاون دانشـجویی و فرهنگی با همراهی 

دکتـر ابوالقاسـم اصفیـاء مدیـر امـور دانشـجویی از آشـپزخانه 

اسـتیجاری طبـخ غذای دانشـجویان دانشـگاه بازدید کردند.

در بازدید روز یکشـنبه 29 بهمن 96، دکتر حلب چی با حضور 

در آشـپزخانه اسـتیجاری دانشـجویان، از نزدیـک بـه بررسـی 

وضعیـت ایـن آشـپزخانه و مذاکـره بـا پیمانـکار تهیـه غـذای 

پرداخت. دانشـجویان 

دکتر حلب چی در خصوص بهتر شدن کیفیت غذای دانشجویان 

گفـت: مـا خواسـتار تغییـر مطلـوب و مشـهود کیفیـت غـذای 

دانشـجویان هسـتیم و باید ایـن امر در دسـتور کار قرار گیرد.

وی افـزود، باتوجـه بـه اینکـه اداره تغذیـه دانشـجویان در تهیه 

مـواد اولیـه با کیفیت حساسـیت بسـیار نشـان می دهـد، انتظار 

داریـم کیفیـت غـذای ارائه شـده به دانشـجویان نیز بـا بالاترین 

حد باشـد.

دکتـر حلـب چـی در پایـان صحبت هـای خـود در مذاکـره بـا 

پیمانـکار تهیه غذای دانشـجویان با تأکید بر تهیـه لبنیات کنار 

غذا از شـرکت های معتبر و پرداخت هزینه بیشـتر گفت: کیفیت 

غـذا باید به حدی باشـد کـه از دانشـجویان بازخوردهای مثبت 

دریافت کنیم.


